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Notes for using this parts book

1. This book was prepared based on information available in January 2000.
2. Parts are subject to changes in design without prior notice.
3. Partssupplied as complete assemblies are circled by a dotted line [____:' )
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Hinweise zur Verwendung dieser Teileliste

. Dieses Buch basiert auf den Informationen vom Januar 2000.

[

.........................

................

........................

..........................

2. Modelldnderungen sind vorbehalten.
3. Die Teile, die als kompletter Satz geliefert werden, sind mit einer !
gestrichelten Linie umrandet.
A . Maschinengehduse ................... 1 T. Schaltkasten
B . Nadelstange und U1. Schaltkasten
Fadenabnahmevorrichtung ........... 3
U2. Schaltkasten
C.ObereWelle ......................... 5
U3 . Schaltkasten
D. Zickzackvorrichtung .................. 7
' V. Stromversorgung
E. Abschaltvorrichtung .................. 7 )
W . Leiterplatten
F. StoffdruckerfuB ...................... 9
X . Anbausatz (Sonderzubehér)
G. Transportvorrichtung ................. 13
Y. Motor
H. Abschneidevorrichtung ............... 17 \ .
AA . Sicherheitsdeckung
J. Fadenbruchfthler ........ ... ... ..... 19
Z1. Zubehor
K. UntereWelle ........................ 19
Z2 . Zubehor
L. Greifervorrichtung ................... 21
Z3 . Zubehor (Sonderzubehér)
M. Schmierung ................ e 23 )
Ga1l. Lehrenliste
N. FadenfOhrungsvorrichtung ........... 27
Ga2. Lehrenliste
P.Spuler ... . 31
Ga3. Lehrenliste
Q. Oberer Fadenabschneider ............. 33
Wa . Warnschilder
R. Unterer Fadenabschneider ............ 37 L
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Notes sur |‘utilisation de ce manuel de
pieces détachées

1. Ce manuel a été fait d’aprés les renseignements valables au mois de Janvier 2000.
2. Les pieces peuvent étre sujettes a des modifications sans préavis.
3. Lespiéces fournies en tant qu’assemblages complets sont encadrées avec un trait

————

pointillél____
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Notas para usar este Manual de Piezas

1. Este libro ha sido compilado basandose en los datos de que se disponia en enero 2000.

2. Las piezas quedan sujetas a cambios de disefio sin aviso previo.

3. Las piezas suministradas como conjuntos completos se enmarcan con una linea
r e .
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A . E{&B8{% / Machine body / Maschinengehause / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

118-H80-050
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A . ZAEf% / Machine body / Maschinengehsuse / Corps de la machine / Cuerpo de la maquina

REF.NO. CODE Q'TY [ NAME OF PARTS RM
2 550124001 1A T2 FACE PLATE
3 062711012 4|4~ 1476-32X10 SCREW, PAN SM4.76-32X10
4 $50125001 HF o Erhii- COVER, ;T/TAKE-UP LEVER
5 062680612 1|+~ 34.37-40X6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
6 $50126001 1H71 4% REAR COVER
7 062711012 6|7 ~N1476-32X10 SCREW, PAN SM4.76-32X10
8 550127001 (N AV ] TOP COVER
9 062711612 6+ ~X1476-32X16 SCREW, PAN SM4.76-32X16
10 $50128001 1|A~HiIN— COVER, ;R-HOOK
11 104450109 1|dat>8 RUBBER CAP, 8
12 158879001 b4 TAC S SHAFT, R-HOOK COVER
13 S00306001 Tex a1 1% SPRING, PLATE
14 025080132 (M4 % F S IE:] WASHER, PLAINS 8
15 048060342 11b2TE6 RETAINING RING, E6
16 014760622 17+ b A2 V595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
17 062680612 2|3 ~N72437-40X6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
18 025680232 2|l HrFam437 WASHER, PLAIN M 4.37
19 021680202 215V b2 2837 NUT, 2SM4.37
20 014760622 2|7+ b A U595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
21 158830001 2T BED HINGE
22 158831001 2|ErTE PIN
23 158832009 VAN A & s e TN SUPPORT RUBBER, :H-PIN
24 159150009 1|TAL+2205 RUBBER CAP, 20.5
25 117934001 1|34€2135 RUBBER CAP, 13.5
26 159150009 1|d46t2205 RUBBER CAP, 20.5
27 104449009 1|3 At155 RUBBER CAP, 15.5
28 104451009 1{dha+to239 RUBBER CAP, 23.9
29 104450109 2|d4t8 RUBBER CAP, 8
30 104450109 2|96t 8 RUBBER CAP, 8
31 104450109 |dats RUBBER CAP, 8
32 104449009 1|d4L+€2155 RUBBER CAP, 15.5
33 104449009 1|F4L+155 RUBBER CAP, 15.5
34 104450109 1|dat>8 RUBBER CAP, 8
35 104450109 I =FN % RUBBER CAP, 8
36 104450109 1|d4a+>8 RUBBER CAP, 8
37 104450109 2|d4a€8 RUBBER CAP, 8
38 104450109 1|dat>8 RUBBER CAP, 8
39 104449009 2|94+€2155 RUBBER CAP, 15.5
40 532263000 3|d4+%-85 RUBBER CAP, 8.5
55 550131001 TN b bV R4 THREADING DIAGRAM
56 104449009 1|F4+2155 RUBBER CAP, 15.5
57 $50340000 PARSI NN & B AR BED BASE CUSHION
58 120263001 2|4 2837 SHOULDER SCREW, SM4.37
59 117936009 1134+94 RUBBER CAP,9.4
118-H80-050
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B . §#& - X¥¥B% / Needle bar and thread take-up mechanism / Nadelstange und Fadenabnahmevorrichtung /
Mécanisme de la barre & aiguille et releveur de fil / Mecanismo de la barra de aguja y tirahilos

" A7 a8& / OPTION PARTS
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B. $#1#-XFFEI{R / Needle bar and thread take-up mechanism / Nadelstange und Fadenabnahmevorrichtung /
Mécanisme de la barre a aiguille et releveur de fil / Mecanismo de la barra de aguja y tirahilos

REF.NO. CODE Q'TY B XS NAME OF PARTS RM|
1 $50132000 1|7>Ev93529 THREAD TAKE-UP CRANK
2 100250001 UEEE VAT SCREW, SM7.14
3 014770622 HFPFHbXxxTe350HE SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
4 110367001 11¥H % WASHER, PLAIN SPECIAL 8
5 $50133001 AV E: Sr AV THREAD TAKE-UP LEVER SET
5-1 145465001 12 x %3570 SCREW, SM3.57 L
5-2 $50136001 AV E S R & Yy K/ NEEDLE CLAMP SET
5-2-1 140004001 1> A %2357 SCREW, SM3.57
5-3 111468001 1FrExHHITvy SUPPORT SHAFT
5-4 140430001 1173k%F WICK, L= 40
5-5 $50142000 1|7 3 £ F3%290 WICK, 3X30
5-6 $50271000 119 2 EE2X35 WICK, 2X35
5-7 $50272000 1] 3 £ £3X15 WICK, 3X15
6 $52248001 N AVE S e B A i SLIDE BLOCK, ;N-BAR BRACKET
7 014770622 2|7+ b AR T6357E 3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
8 014760622 1|7+ k22595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
9 $50143001 AV E P E- A e A NEEDLE BAR BRACKET SET
9-1 S50144001 LIAVE 5 F E 7 NEEDLE BAR BRACKET ASSY
9-2 159624001 AV E LBl Rk SLIDE BLOCK, ; N-BAR BRACKET
9-3 550146001 1R hYisra STOPPER PLATE
10 158888001 1NNURYEr 4TSy SUPPORT SHAFT, ;N-BAR BRACKET
11 014760622 1|7F+r A 2595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
12 $50147001 INAVE N E E a7 b GUIDE, ;N-BAR BRACKET
13 014760622 17+ b AZT595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
<EH-2H,-38 > <For"-3">
14 550180075 113221134 . <#11 NM75> [ NEEDLE, NM75 .................. <#11 NM75>
<ifithi-2R > <For "-2" >
14 S50180090 1|222n0134 . <#14 NM90> |NEEDLE, NM90 .................. <#14 NM90 >
15 550148001 tNFAU N K B NEEDLE BAR ASSY
15-1 158885201 N NEEDLE BAR
15-2 550149001 INAVESrE B VP oE f THREAD GUIDE, ;N-BAR
16 140553102 1 7a=2Y% b A2T3.18 SETSCREW, SM3.18
17 S50150001 AN AN IS CRANK ROD GUIDE
18 531808001 1] ~N3437-50X25 SCREW, PAN SM4.37-40X25
19 150382001 2|7+ K pA3TXI8 BOLT, SOCKET SM4.37X18
20 $50152001 LAV E o % b GUIDE, ;N-BAR
21 154965001 2|7 +HI F357X8 BOLT, SOCKET SM3.57X8
22 550153001 PNURSHEL R e STOPPER
23 153483001 1| A %876 SET SCREW, SM4.76
24 021710202 1|3v r222476 NUT, 2 SM4.76
25 013761410 1 b X %5957 % 3 SET SCREW, (CP) SM5.95
26 100022005 1{+v 1595 NUT, SM5.95
27 062681012 2|3~ 1437-40X10 SCREW, PAN SM4.37-40X10
A " OPTION PARTS "
14 $50180065 T2 ny134..  <#9 NM65> {NEEDLE, NM65 .......coeveee..... <#9 NM65>
14 550180070 122en1348 . <#10 NM70> |NEEDLE, NM70 .................. <#10 NM70>
14 $50180080 12210134 . <#12 NM80> |NEEDLE, NM80 .................. <#12 NM80>
14 550180085 1122170134, <#13 NM85> |NEEDLE, NM85 .................. <#13 NM85>
14 $48371060 113 2> /v01345UK <#14 NMgo> |NEEDLE, NMO90 .................. <#14 NM90 >
14 $48371065 112 221 1345UK  <#9 NM65> |NEEDLE, NM65 ................... <#9 NM65>
14 $48371070 11522/ )1345UK <#10 NM70> |NEEDLE, NM70 .................. <#10 NM70>
14 548371075 112 22U 1385UK <#11 NM75> [NEEDLE, NM75 ........ccoett.... <#11 NM75>
14 $48371080 - 1|3 2221 1)1343UK <#12 NMB0> |NEEDLE, NM80 .................. <#12 NM80>
14 548371090 11222/ U1345UK <#14 NM90> |NEEDLE, NM90 .................. <#14 NM90>
118-H80-101
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C . L#hBaf% / Upper shaft mechanism / Obere Welle / Mécanisme de I' arbre supérieur /

Mecanismo del eje superior
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C. E#BEIf% / Upper shaft mechanism / Obere Welle / Mécanisme de I'arbre supérieur /

Mecanismo del eje superior

REF.NO. CODE QTY LA NAME OF PARTS RV
1 $51176001 Hoov993 UPPER SHAFT ASSY
1-1 550154001 ooy UPPER SHAFT
1-2 048150142 2| rx 7Ty A5 RETAINING RING, EXTERNAL C15
1-3 072630260 1|x7 1~ F6302vv BALL BEARING, 6302VV
4 550155001 1297 250F BUSH, F
5 158893000 HooT o xa0Mm BUSH, M
6 551223001 NevbAZ—-732 SET SCREW COLLAR ASSY
6-1 550156001 Tevbhs— SET SCREW COLLAR
6-2 014780622 2[PH P ART6359 KR SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
8 $50157001 "nr-0sx PULLEY ASSY
9 014760622 2{7F X2 T595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
10 550159001 Wer1rz22%7-0uss T-PULLEY ASSY, U
10-1 550160001 MNeq1397-1u T-PULLEY, U
10-2 548034001 213257~V g RING, ;T-PULLEY
10-3 014780622 2|7> b XX TBI5VRE SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
1" 550161000 LERE-S 2V TIMMING BELT
12 550162001 W7rarr-uss TENSION PULLEY ASSY
12-1 550163001 HFe2varF-U14 TENSION PULLEY PLATE
12-2 550164001 1revars—u TENSION PULLEY
12-3 550165001 NF>»oarrF—-uhs- COLLAR
12-4 018102536 1|7+ k10X25 BOLT, SOCKET M10X25
12-5 021100302 11#+Y +32210 NUT, 3 M10
12-6 048300242 2{ AT TFIATC30 RETAINING RING, INTERNAL C30
12-7 076200800 12w 7462002z BALL BEARING, 620072
13 018061022 2|7 F & b 6x10 BOLT, SOCKET M6X10
14 025060232 2| ¥HRFaY6 WASHER, PLAIN M 6
15 550166001 WrFtrSS=Y IDLE PULLEY
16 $50167001 WFPAFEST-UTY SHAFT
17 $50168001 | 1|71 K>S T-UHhS5— COLLAR
18 070608800 2|2~ re08zz BALL BEARING, 60827
19 048220242 2(MATFHFAGC2 RETAINING RING, INTERNAL C22
20 014760622 2{7F b A% T595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
21 111865001 1|6 CAP, 6
118-H80-109
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D . §t#xB3f% / Zigzag mechanism / Zickzackvorrichtung / Mécanisme de zigzag /
Mecanismo del zigzag

: 118-H80-110
E . JEH{51LE8f% / Emergency syop mechanism / Abschaltvorrichtung /

Mécanisme de larrét de secours / Mecanismo de parada de emergencia

118-H80-114
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D . $HRBAIR / Zigzag mechanism / Zickzackvorrichtung / Mécanisme de zigzag /

Mecanismo del zig_zﬁg

REF.NO. CODE QTY B X NAME OF PARTS RV
1 $50169001 1E-27354Y ¢ MOTOR BRACKET
2 $37940001 | 2[r#xxE> POSITIONING PIN
3 062711212 | 4|3 ~=21476-32x12 SCREW, PAN SM4.76-32X12
4 062711612 |  1|3~21476-32X16 SCREW, PAN SM4.76-32X 16
5 018401222 &l7H+EN bax12 BOLT, SOCKET M4X 12
6 002300603 | 2|+#~23xs SCREW, PAN M3X6
7 $50170001 1{E=-%Lst— MOTOR LEVER
8 014760622 | 2|7+ k x %595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
9 550171001 e—2Ln-vs MOTOR LEVER SHAFT
10 014760622 | 1|7+ kX% 595 SET SCREW, SOCKET $M5.95
11 550172001 HUnuzyLrene ZIGZAG CONNECTING ROD
12 551190001 1HnuzyLehe vy SHAFT, ;Z-CONNECTING ROD
13 014760622 | 1|7+ r x %595 SET SCREW, SOCKET $SM5.95
14 $50174001 1y zyess- LEVER, ;ZIGZAG
15 118735001 | 2|##x WASHER, PLAIN 6
16 018061622 | 1|7+ £ b6x16 BOLT, SOCKET M6X 16
17 $32521001 1252 r¥H% WASHER, THRUST
18 $50176001 1A TYLIK—Fy 3 ZIGZAG LEVER ASSY, F
18-1 $50178001 Hnuzyrn—gs SHAFT, ;Z-LEVER
18-2 159625001 1Lrs—Fproavvy STUD
19 158945001 I INEYPZET N BUSH, F ;Z-LEVER
20 158946001 1NAYZUTo 220R BUSH, R ;Z-LEVER
21 550179001 HECEVEPE R PLATE, ;Z-SENSOR
118-H80-110
E. FFEIZLEHE / Emergency stop mechanism / Abschaltvorrichtung /
Mécanisme de larrét de secours / Mecanismo de parada de emergencia
REF.NO. CODE _|a1Y EX A NAME OF PARTS RMVY
1 $50182000 | 1|evasms1oni- COVER, E
2 062400806 | 3| ~04xs SCREW, PAN M4X8
118-H80-114
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F . ¥ TBIf% / Presser foot mechanism / StoffdriickerfuB / Mécanisme de pied presseur /
Mecanismo de la prensa tela
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F. ## I B4R / Presser foot mechanism / StoffdriickerfuB / Mécanisme de pied presseur/
Mecanismo de la prensa tela

REF.NO. CODE |qQTy XA NAME OF PARTS RM]
1 $50183001 HER R T L Lr PRESSER DRIVING ARM
2 018061022 | 4|7 %L kex10 BOLT, SOCKET M6X10
4 543717101 1|7 K £415.75 GEAR, 15.75
5 014680622 | 2|7+ b A234370 %3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
6 $50184001 HAS Ty FoPoFr44 GUIDE BRACKET
7 $42116000 | 2|U=7k—-n~xywyL s LINEAR BALL BEARING
8 $50185001 187U 53T HOLDER, ;:BEARING
9 018400822 1|73 %N raxs BOLT, SOCKET M4X8
10 $50186001 2l7oF1us GUIDE SHAFT
11 014760622 | 4{7 r x 2 U595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
12 $50187001 1|7 ks a4z DRIVING ARM PRESSER
13 110367001 1|4#4 % WAGSHER, PLAIN SPECIAL 8
14 014760622 17+ 22595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
15 018401222 | 3|7+#n raxi2 BOLT, SOCKET M4X12
16 $51174001 HEHT7rLL A Ym s P-LIFTER CONNECTING ROD SET
16-1 $50188001 UERE VL PF DY P-LIFTER CONNECTING ROD ASSY
16-1-1 $50189001 HA4zrrLL A P-LIFTER CONNECTING ROD
16-1-2 $50190001 ER AV L DS SHOULDER SCREW
16-1-3 $50191001 1Lenan ROLLER
16-1-4 110161004 | 1|+v ra76 NUT, SM4.76
16-1-5 028050242 1|82 H %25 WASHER, SPRING 2-5
16-2 $50192001 HAHIFHFALY SPACER
16-3 500902001 1|2 24 K LIAHH %D WASHER, PLAIN L 4.6 (D)
16-4 117363001 1|#1 rave BOLT, SM4.76
16-5 $38761001 1e¥7 L= KNEE LIFTER LEVER
17 $50192001 149z 75n04 SPACER
18 $00902001 224 FoL¥HzD WASHER, PLAIN L 4.6 (D)
19 117363001 11K 1 4.76 BOLT, SM4.76
21 $50193001 AT FPHLIS=THA LIFTER SHAFT, A
22 014760622 | 1|7+ k22595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
23 $50194001 A4z PHFLA-—72 LIFTER SHAFT ASSY
23-1 550195001 MRS VAL DY DRIVING LINK, : U/TR
23-2 $38761001 e#7arL85— KNEE LIFTER LEVER
23-3 145478101 114255476 SHOULDER SCREW, SOCKET SM4.76
24 $50196001 AT FPHFLI—Ts LIFTER SHAFT
25 025080132 R EPELT WASHER, PLAIN S 8
26 048060342 | 1|+ x7es RETAINING RING, E6
27 014760622 | 1|7+ r 223595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
28 145478101 2[4 25476 SHOULDER SCREW, SOCKET SM4.76
29 $50197001 HERZ T UrE T GUIDE BRACKET ASSY, ;P-BAR
29-1 $50198001 HAHTHEY 4% GUIDE BRACKET, :P-BAR
29-2 $50199001 HER ST Z DY LIFTER LINK, ;P-BAR
29-3 145478101 1|5 %476 SHOULDER SCREW, SOCKET S\4.76
29-4 014760622 1|75k x 2595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
30 111466101 1144 T x> PRESSER BAR
31 141208001 HER STt S DT e SPRING GUIDE
32 $50200001 1|#¥xsix SPRING, COMPRESSION
33 $31013001 1Famevirsyezrysr ADJUSTING NUT, ;PRESSER
34 $31012001 1HAHIFsLy Ry ADJUSTING SCREW, PRESSER
35 140407001 1|44 % WASHER
36 145472001 1AH TR X2 BUSH, :P-BAR
37 $50201001 144T0-5%1 PRESSER ROLLER BRACKET
38 $50202001 N4 344T54a0 ROLLER
39 062671212 1|#~2a357-40x12 SCREW, PAN SM3.57-40X12
40 025060132 HESH¥Hz>3v6 WASHER, PLAIN S 6
41 048060142 1{hATS23%Co RETAINING RING, EXTERNAL C6
42 550203001 1|44 xan ROLLER
43 $50204001 HER === ROLLER SHAFT
44 014760622 1|7% + 22595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
118-H80-201
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F . $## TE{% / Presser foot mechanism / StoffdriickerfuB / Mécanisme de pied presseur /

Mecanismo de la prensa tela

118-H80-201

11

SEN| T

T IR R Y RF

LRI L) L ELL ORE et e

T

QTR CF FERREATIRF |

REE 3



F. ¥R RAfR / Presser foot mechanism / StoffdriickerfuB / Mécanisme de pied presseur /
Mecanismo de |a prensa tela

REF.NO. CODE Q7Y B Xq NAME OF PARTS R
45 $37927000 IINVE L P NEEDLE BAR GUIDE
46 100242003 2|y 22357 SCREW, SM3.57
47 155578000 2|gaer72 RUBBER CAP, 7.2
48 $50205001 HELE 2 Dr DOG, ; CLAMP SENSOR
49 062670512 2|+~ 11357-40X5 SCREW, PAN SM3.57-40X5
50 $50206001 1HAHrerv—714 PLATE, ; CLAMP SENSOR
51 102538002 11452357 SCREW, FLAT SM3.57
118-H80-201
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G .3X Y B{% / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de |’entrainement /

Mecanismo de la alimentacion

| 46-3-1
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G . £ ') Ff% / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de |'entrainement /
Mecanismo de la alimentacién

REF.NO. CODE |qTy B o NAME OF PARTS RM]
1 $50207001 1NE—%9¥9T14 MOTOR MOUNTING BRACKET
2 062761012 3{# ~N3595-28X10 SCREW, PAN SM5.95-28X10
3 025060232 3leSHHxrFIY6 WASHER, PLAIN M 6
4 018401022 4| 7FE) Fax10 BOLT, SOCKET M4X10
5 551418001 HA7VIET—Upas 3 PULLEY ASSY, A
5-1 $50208001 1AV T7—-UA PULLEY, A
5-2 014060632 2|7H oK 26x8 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
6 $51225001 HNA2Y 2 F9F~uBy 3 PULLEY ASSY, B
6-1 $50110001 12707 F97-UsB PULLEY,B
6-2 014060632 2|7+ 2K 36X6 SET SCREW, SOCKET (CP) M6X6
8 $50209000 1NFoUz03 N0 TIMMING BELT
9 $50210001 NAvUF-UHhHT sy SUPPORT SHAFT
10 070688850 2|77 77 r688ZZNR BALL BEARING, 688ZZNR
1 $50211001 HEARIAN: I BELT HOLDER
12 018680822 2|7+ F1 ra37xs BOLT, SOCKET SM4.37X8
13 $50212001 A0S Fygrsg FEED ARM SUPPORT
14 $50213001 L ES A ! FEED GUIDE SHAFT, B
15 014760622 1|74+ b X %595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
16 550214001 1A 2UFeF1Y9A FEED GUIDE SHAFT, A
17 018681232 2|7+ R k437-20X12 BOLT, SOCKET SM4.37-40X12
18 $12004000 3jv=rIivia LINEAR BUSH
19 S$02460001 2|7 oaYC19 RETAINING RING, EXTERNAL C19
20 535184001 2127 T 095 p AT STOPPER, BALL BEARING
21 060660416 20781 > K318-40X4 SCREW, BIND SM3.18-40X4
22 $50215001 e RPN R SUPPORT PLATE, FEED SENSOR
23 062680812 2|+ ~21437-40X8 SCREW, PAN SI\M4.37-40X8
24 025680132 2(e>¥ 5539437 WASHER, PLAIN S 4.37
25 $50216001 MNAvUSTFHHT oy FEED ARM SUPPORT SHAFT
26 012500536 1[7+ & 55X5 SET SCREW, SOCKET (FT) M5X5
27 S51178001 HA2UsFs 3 FEED ARM ASSY
27-1 550217001 NEFAE FEED ARM
27-2 550218001 MN=HohadoTa4 SUPPORT PLATE
27-3 550219001 i P RN = Y A CAM
274 018681022 2|7+ bA37X10 BOLT, SOCKET SM4.37X10
27-5 018680522 2| FF+FKI F437X5 BOLT, SOCKET SM4.37X5
27-6 110735002 4|5 H x WASHER
<-2H > <For"”-2">
33-1 $50220001 1|FHyAo014-2 LENGTH FEED PLATE, -2
<-3f8> <For"-3">
33-2 $50225001 1|#HyA7)15-3 LENGTH FEED PLATE, -3
34 018681022 2|7 FKI F437X10 BOLT, SOCKET SM4.37X10
35 028680242 22 H %2437 WASHER, SPRING 2-4.37
36 $50221001 VAR AVE & FEED PRESSER PLATE
37 105130001 413 2 %357 SCREW, SM3.57
38 $50222001 1|#oUFoox FEED ARM SUPPORT
39 $50223000 (E AN AT COVER
40 018680822 1|7+ K ha37x8 BOLT, SOCKET SM4.37X8
41 025680132 eSHFHxavasy WASHER, PLAIN S 4.37
42 $50224001 HERETE-F VA COVER, ;F-MOTOR
43 062680612 2{#+~34.37-00X6 SCREW, PAN S\Vi4.37-40X6
44 159078001 1 R/VHIHHINE SPRING
45 $50562001 114> %3635 SHOULDER SCREW, SM6.35
118-H80-202
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G .3X U B36% / Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de |’entrainement /
Mecanismo de la alimentacion

118-H80-202
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G .1X') Ef® /Feed mechanism / Transportvorrichtung / Mécanisme de I'entrainement /
Mecanismo de la alimentacién

REF.NO. CODE QY Bt NAME OF PARTS RIV

<-2B> <For "-2" >

46-1 159765102 1RV H325R8% 3 WORK CLAMP ASSY, 25RS

46-1-1 159762002 1|X /¥ # 325Rs WORK CLAMP, 25RS

46-1-2 159926001 TR/ vAIYHTELL PIN, L

46-1-3 107401001 1R/ VA 38T 55% SPRING, PLATE

46-1-4 107404001 2| 2329198 SCREW, SM1.98

46-1-5 159927001 1R/ YBIHHTIESS PIN, S

47 159080000 2142 H—-H—-FEm FINGER GUARD, M

46-2 $37100002 1|7/ vH325R87 3F WORK CLAMP ASSY, 25RS W/F-G
<-3fH> <For”-3" >

46-3 $01467102 1|zy b3/ yh3257 3 WORK CLAMP ASSY, 25-K

46-3-1 144630002 =y btagxsvhz WORK CLAMP, -K

46-3-2 159926001 11X/ YBEIHHIESL PIN, L

46-3-3 144707001 2|1ZR/VRIHHILRNAR SPRING, PLATE

46-3-4 107404001 2|12 X %7198 SCREW, S\M1.98

46-3-5 159927001 1R/ vYATHHFIELS PIN, S

47 159080000 1712 H—FH—Fm FINGER GUARD, M

46-4 $37102002 t|=v +3 '?.R S HE57EF WORK CLAMP ASSY, 25-K W/F-G

48 018502022 1|7+ K k5X20 BOLT, SOCKET M5X20

118-H80-202
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H. 51w 4 —B8f& / Cutter mechanism / Abschneidevorrichtung / Mécanisme de la coupe /

Mecanismo de corta

7
w

" A7 38/ OPTION PARTS "
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iy

H. 7y & —B8fk / Cutter mechanism / Abschneidevorrichtung / Mécanisme de la coupe /

Mecanismo de |a corta

REF.NO. CODE  [qQ'TY Er X1 NAME OF PARTS R
1 $50283001 H P ERE SN E CUTTER DRIVING ARM SHAFT
2 014760622 117+ M A %T505 SET SCREW, SOCKET SM5.95
3 550284001 1hAve—Hg4ErsT4, CUTTER DRIVING SHAFT
4 $50285001 IR B8 3 % 8/ ] DRIVING SHAFT HOLDER ASSY
4-1 $50286001 N PERE AN E P CUTTER DRIVING SHAFT HOLDER
4-2 550287001 tWhava-yrovL 590 CUTTER DRIVING LINK SHAFT
4-3 014780622 3|7F b ARTEITHES SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
5 550288001 1WHYE—-ZF YLy CUTTER DRIVING LINK
6 102630001 AV e 5 R e E =g SLIDE BLOCK, ;N-BAR GUIDE
7 S50120001 NV EET v % o ¢ GUIDE, ;C-BAR
8 062761012 414 ~1595-28X10 SCREW, PAN SM5.95-28X10
9 159117001 UEVER AP IS E-J BUSH, ;C-DRIVING SHAFT
10 S50289001 1|¥39evy RT3 ADJUSTING SCREW ASSY
10-1 $50290001 1|Favtevxs ADJUSTING SCREW
10-2 $50291001 Toyvarnz SPRING, COMPRESSION
10-3 $50292001 BN CUSHION SUPPORT
10-4 S$50293001 1 &> 3357 SHOULDER SCREW, SM3.57
11 021910302 1|7 k3921270 NUT, 35M12.70
12 $50294001 EVEET P CUTTER HOLDER
13 018681022 117+ HFE I FEa37X10 BOLT, SOCKET SM4.37X10
14 5$50295001 1| DY R—-FKAAM CUTTER HOLDER, M
15 018680522 2|7 FFRIFA37X5 BOLT, SOCKET SM4.37X5
16 $50296001 L ENE-ES P1%-)1] CUTTER HOLDER, DL
17 153057102 2|7V 13222 SCREW
18 $51352001 A ENEAY CUTTER, 1/2
20 115503001 1|2 x%a37 SCREW, SM4.37
21 S41466001 E A PR A AN ] F-SHAFT SET SCREW COLLAR ASSY
21-1 509212001 iy rhs— SET SCREW COLLAR
21-2 014770622 2|7+ F X2 T6359 K1 SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
22 550298001 Ll B et B oy By Bt S CUTTER DRIVING ARM ASSY
22-1 550299001 MNWhave—-o sy CUTTER DRIVING ARM
22-2 159104001 TIcHFo s FES PIN
22-3 014680622 1\ 7F b X%T4377 K3 SET SCREW, SOCKET {CP) SM4.37
22-4 159379001 113 VY% E2BXEXI8 PIN, DOWEL BX6X18
23 $50300001 1jAva-yLoiy CUTTER LINK SHAFT
24 014760622 17+ b A% T595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
26 048060342 T[bATES RETAINING RING, E6
27 110367001 HVFES WASHER, PLAIN SPECIAL 8
28 $51162001 HhAvg—~Uo 410493 CUTTER LINK BRACKET ASSY
28-1 S$50361001 N EVE RS- & CUTTER LINK BRACKET
28-2 550288001 B VEEE A Ry DN CUTTER DRIVING LINK
28-3 115493002 1|#2 %595 SHOULDER SCREW, S\M5.95
29 018681232 1|7+ K k437-50x12 BOLT, SOCKET SM4.37-40X12
31 550362001 T|hvya—vb /1841 CUTTER SOLENOID BRACKET
32 062711412 4|#+~34.76-32X14 SCREW, PAN SM4.76-32X14
33 018501022 3{7FHI ksX10 BOLT, SOCKET M5X10
34 $50363000 1{A kY73 STOPPER CUSHION
35 550364001 P PRSP I STOPPER, ;SOL.
36 028080242 TR HR2-8 WASHER, SPRING 2-8
37 021080202 22927 18 NUT,2M8
38 S50365001 R R - VAV, e PLATE, ;C-SENSOR
39 062710812 1|+~3476-32X8 SCREW, PAN SM4.76-32X8
40 $50366001 1HHhYE—-FERFINX SPRING
A ” OPTION PARTS ”
19 $50297001 1hya—~F4x CUTTER HOLDER
118-H80-218
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J . RUIL BB / Thread breakage detector mechanism / Fadenbruchfiihier /
Mécanisme du détecteur de cassure du fil / Mcanismo del sensor de cortes en el hilo

118-H80-219
K. F#hB3{% / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de | arbre inférieur /

Mecanismo del eje inferior

118-H80-305
19
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J. RUIL BHEHR / Thread breakage detector mechanism / Fadenbruchfihler /
Mécanisme du détecteur de cassure du fil / Mecanismo del sensor de cortes en el hilo

REF.NO. CODE QTY B A NAME OF PARTS R

1 $50273000 | 1| rxLALFo rPLHq THREAD GUIDE

2 025060232 | 1|e5¥#%F29s WASHER, PLAIN M 6

3 025350332 | 1|es¥#54135 WASHER, PLAIN L 3.5

4 060670612 1]/31 > K357-40X6 SCREW, BIND SM3.57-40X6

5 159145001 | 1|1 raLpheFLn-us SHAFT, ; TR-BREAKAGE PERCEIVING
6 $51173001 | 1{nvaAssms a4z CUTTER BAR FIXED PLATE ASSY
6-1 141619001 | 1|nva+sHo 14 FIXEING PLATE, ;C-BAR

6-2 141620001 | 1|xw o852 BALANCER

6-3 101671002 | 1|y 2 %2437 SCREW, SM4.37

7 014760622 | 1|7+ b # % U595 SET SCREW, SOCKET SM5.95

10 $50274001 { 2|vss~z v LEVER STOPPER

11 062400612 | 2|+ ~=amaxe SCREW, PAN M4X6

12 $50275001 | 1{c1rxLhoFer 412 PLATE, : TR-BREAKAGE SENSOR

13 062400612 | 2|+ ~zmaxs SCREW, PAN M4X6

118-H80-219

K. T#BIF / Lower shaft mechanism / Untere Welle / Mécanisme de I'arbre inférieur /

Mecanismo del eje inferior
REF.NO. CODE |qTy Eoxq NAME OF PARTS RM

1 $50240001 | 1|25 LOWER SHAFT

2 $50241001 | 1|ss13>97-yrs TIMMING PULLEY ASSY

2-1 076002450 | 1|4= % » 46002DD BALL BEARING, 6002DD

2-2 014760622 | 2!7+ r x2 U595 SET SCREW, SOCKET SM5.95

4 181995001 | 1|&v r#s5-43 SET SCREW COLLAR ASSY

4-1 104521001 | 1|&v rh5~ SET SCREW COLLAR

4-2 101706001 | 2|+ 2 %635 SET SCREW, SM6.35-40X5.5

5 550243001 UPEPIEE I A BUSH ASSY, M

5-1 $50244001 1osvs280m BUSH, M

5-2 $38735001 | 4[4 % OIL FEEDING PIPE

5-3 142274001 | 4|d5a+ a2 RUBBER CAP, 4.2

6 $50245001 1oasg22bMmpin— COVER

7 062670612 |  2|+~z357-40x6 SCREW, PAN $M3.57-40X6
118-H80-305
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L . 71 B8%% / Rotary hook mechanism / Greifervorrichtung / Mécanisme du crochet rotatif /
Mecanismo del cangrejo

— — — —— s ——— ——— —— e

" W m®g&/ For Supply parts "

118-H80-301
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L. 71 7 B8k / Rotary hook mechanism / Greifervorrichtung / Mécanisme du crochet rotatif /

Mecanismo del cangrejo

REF.NO. CODE Q'TY B XA NAME OF PARTS RM

1 550226001 1| AT o 480 BUSH
2 551226001 IEEAE DD RS ROTARY HOOK JOINT SET
2-1 550227001 B ESE -SR] ROTARY HOQK JOINT ASSY
2-1-1 $50228001 1wy Es ROTARY HOOK JOINT
2-1-2 $50229000 17z b FELT
2-1-3 014760622 4|7+ b A %2595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
4 $50230001 1|h=rx B-CASE HOLDER POSITION BRACKET
5 100644005 2| A %2437 SCREW, SM4.37
6 $50232000 1lp=7Tb FELT '
7 550231000 T b nsS— COLLAR
8 $07478000 (R =P RUBBER PRESSER
9 S(3605001 1|2 225635 SCREW, M6.35
10 550233001 1|FatyIiz SPRING
11 $50111000 17T bAHT R SPRING
20 550234901 1[pwFELr—2na5 3 R-HOOK & B-CASE ASSY, W/BOX
201 $50235901 1|Aa=nas 3 ROTARY HOOK ASSY, W/BOX
20-1-1 183526001 21FNATAYITIARY SCREW
20-1-2 550236001 1Fah=etvIT o258 SCREW
20-1-3 183598001 BEFAEPEE Y SCREW
20-2 $50237001 1|FXELyr—245 3 BOBBIN CASE ASSY
20-2-1 509477001 1FELFaneni SPRING
20-2-2 180721001 1FaAgonzo 1z SCREW
20-2-3 183507001 1|Fawyzy ADJUSTING SCREW
20-2-4 $50239001 1|HREAHTI %R SPRING, ANTI-SPIN
22 159158051 tRE> BOBBIN

T E R * For Supply parts ”
21 550239001 1|FELFH T/ % SPRING, ANTI-SPIN
118-H80-301
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M . #2538 B84% / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién
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M . ¥57miE7ER(% / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacién

REF.NO. CODE QTY I g NAME OF PARTS RM
1 144875001 2|75 vy — PLUNGER
2 $52764001 2|75 Tx—six SPRING, COMPRESSION
4 552907000 2|la—-FFRILF#10 CORD HOLDER, 10N
5 062670612 2|F X 1357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
6 025350132 2|leS¥HFxvay WASHER, PLAIN § 3.5
7 112467002 2|3 A%7635 SCREW, SM6.35X5
8 S50356001 HAAtwz2102r Y2512 32 |OILFILTER BRACKET ASSY
9 062680812 3|+~ 3437-40X8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
10 144872101 1K TT7108— PUMP FILTER
11 144874001 2{7 15 —X2 SPRING
12 062670512 2|#~ 7357405 SCREW, PAN SM3.57-40X5
13 $50359001 1#2-FH44xD TUBE SUPPORT, D
14 062680612 1+ ~N714.37-40%6 SCREW, PAN S\M4.37-40X6
15 S50360001 AT INRYYT FELT SUPPORT
16 060670612 2|31 > F357-40X6 SCREW, BIND SM3.57-40X6
17 $50556000 1ozt FELT
18 550563000 1|7 3 £ F4x200 WICK, 4X200
19 $50564000 112 2 EE2X150 WICK, 2X150
20 $50559001 1|#Fa~7y¥4x TUBE SUPPORT
21 062670612 1|+ ~21357-40%6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
22 S$50557000 1leznsrz—-7 OIL TUBE
23 550558000 HEZLFz2—F OILTUBE
24 $50513000 IR E PR FASVE 39 PACKING, ;FACE PLATE
25 $50514000 B P EE FAVE I PACKING, ;REAR COVER
26 S50515000 R TAVE D PACKING, ;TOP COVER
27 $50516001 1Mrsoon—244T WICK BASE SUPPORT
28 062670612 2|7~ 1357-40X6 SCREW, PAN S\M3.57-40X6
29 159187000 T hmonR—2A FELT BASE, A
30 $50517001 1NhSYeR-RT4H CAP
31 062680712 2|#~34a37-a0x7 SCREW, PAN SM4.37-40X7
32 S$50518000 1MrHYeR=2T7ITI FELT
33 S50519000 1MA102—3+0 OIL TERMINAL
34 062680612 2|+ ~24.37-40X6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
35 550520000 AV E I PACKING
36 §50521000 IEESaaN OIL CAP
37 159193000 1A 1Nt TR OIL PIPE,B
38 $50522000 1EznFa-7 OILTUBE
39 552763000 1|7 3 £ E2x140 WICK, 2X140
40 $50524000 117 3 & F3X160 WICK, 3X160
41 550525000 114 3 £ £3X290 WICK, 3X290
43 $50527000 1|E=Fa-7F OILTUBE
44 $50528000 117 % & £3X280 WICK, 3X280
45 550529000 (=% = OIL TUBE
46 550530000 1|7 2 £E3X355 WICK, 3X355
47 550531000 i =V % = ) OILTUBE
48 $50532000 ez iFz-7 OIL TUBE
49 228475000 2|49 4918 F1.9X80 FASTENING BAND, 1.9X80
50 S00480000 Ta—FFRAE%5 CORD HOLDER, 5N
51 062670612 1|+ ~2357-20%6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
52 025350132 AP EVEL] WASHER, PLAINS 3.5
53 106436001 M7k FELT
54 107149001 27T b FELT
55 151927001 HWosvyF7Inb FELT, ;CLUTCH
56 $50533000 124 PHFFa2-Fo3 OIL TUBE ASSY
57 S50536001 17z b4z FELT HOLDER
58 062670512 1|+ ~3357-40X5 SCREW, PAN SM3.57-40X5
59 $25328001 M7z FELT
60 S50537000 1{% 3 &E4x50 WICK, 4X50
61 $50538000 1|7FSvR4H#x OIL WINDOW SUPPORT
118-H80-350
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M . §5:i:B;5B84% / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacion
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M . #57hiE7B (R / Lubrication / Schmierung / Lubrification / Lubricacion

REF.NO. CODE QTY BErag NAME OF PARTS RM
62 $50539000 2|775% Y OIL REJECTOR
63 550540001 1N T2Fa—-TH4T TUBE SUPPORT
64 062680612 T|#~04.37-40%6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
65 $50541001 1|Fa-F44xU TUBE SUPPORT, U
66 062670512 1|+ ~X3357-40X5 SCREW, PAN SM3.57-40X5
67 550542001 1Fa—TFH¢HxIm TUBE SUPPORT, M
68 062400612 1|~amaxe SCREW, PAN M4X6
€9 $50543001 (R AV ARV Rv i F N & FELT SUPPORT
70 550544000 12Tk FELT
71 062400612 1]+~ maxe SCREW, PAN M4X6
72 550545000 1|7 2 EE3x180 WICK, 3X180
73 550546000 117 3 e£3x370 WICK, 3X370
74 550537000 1|7 % £E4ax50 WICK, 4X50
75 550547000 1EZLF2—7F OIL TUBE
76 228475000 2 yw g s F1.9%80 FASTENING BAND, 1.9X80
77 550548001 1WA 2F2—-FHHIR TUBE SUPPORT, R
78 060670612 F|7¥ > F357-40%6 SCREW, BIND SM3.57-40X6
79 $50549000 N7F-9AYEITTE FELT
80 550550001 N7z d¥IT 14 FELT SUPPORT
81 062670512 1|7~ 3357-40%5 SCREW, PAN SM3.57-40X5
82 550551001 1NV TVFI-—THHT TUBE SUPPORT
83 002300603 1| ++~03x%6 SCREW, PAN M3X6
84 550552000 117 3 e®ax70 WICK, 4X70
86 159561001 1MUY 7-73E% WICK
87 551020000 HWhorhs— COLLAR
88 $25328001 27zt FELT
118-H80-350
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N . %@ B8f% / Threading mechanism / Fadenfiihrungsvorrichtung / Mécanisme de I"enfilage /
Mecanismo del enhebrado

N 31
@
64 65| _ @@ ~ 15 7
39 312 ;@(\\
- g (ff@ N

31-4
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N. i@ > Bk / Threading mechanism / Fadenfiihrungsvorrichtung / Mécanisme de Ienfilage /
Mecanismo del enhebrado

REF.NO. CODE QTY ErAg NAME OF PARTS Rivi
1 550368001 T b2 2RYLIN-43 T-RELEASE DRIVING LEVER ASSY
141 $50369001 1A b AT Ry LIS~ TENSION RELEASE DRIVING LEVER
1-2 535095000 1|=—Fan—-54x138 NEEDLE ROLLER, 4X13.8
1-3 014400432 1|7+ 7K 3axa SET SCREW, SOCKET (CP) M4X4
2 014760622 1|7+ A% T595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
3 $50370001 111 b Xy TENSION RELEASE SHAFT
4 081005070 1|0y > %ps ORING, P5
5 S50371001 IERE=S P+ VA TENSION RELEASE CAM
6 014760622 1|7+ b X2XT595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
7 $51185001 M4 brpILN=—23 TENSION TAKE-UP LEVER ASSY
7-1 $50372001 RSN AE SAPYATs LEVER
7-2 550373001 b bUFIYEYLIIN— ADJUSTING LEVER
7-3 060670512 11734 > K 357-40%5 SCREW, BIND SM3.57-40X5
7-4 100645003 1% H % WASHER
7-5 $50374001 1|1 rrYLIN=1) sy LEVER LINK
7-6 550375001 T b LsS— TENSION TAKE-UP LEVER
7-7 S50376001 2|4 %437 SHOULDER SCREW, SM4.37
10 100645003 1| FHx WASHER
11 062680612 1|3 ~34.37-40%6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
14 025680234 1fes¥Hxaya37 WASHER, PLAIN S 4.37
15 $50376001 15> %437 SHOULDER SCREW, SM4.37
16 S50377001 T baxv L/ FRLY SOLENOID HOLDER
17 062670612 2|+~ z1357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
18 $50378001 1T vvt4T14 PLATE
19 018300636 |° 1|7+ =H +3X8 BOLT, SOCKET M3X6
20 062300502 2|#~a33xs SCREW, PAN M3X5
21 $50379001 Mt ravtxv L/t Ry T-RELEASE SOLENOQID LINK
22 525456001 175 vy PLUNGER PIN
23 550380000 1 7S SFER IR SPRING
24 550381000 1|9 dA4 RUBBER
25 $50382001 11 b ALY TENSION RELEASE LINK
26 $50376001 2|5 %2437 SHOULDER SCREW, SM4.37
27 141590001 (N % THREADING BAR, U
28 150553003 1{Fv 595 NUT, SM5.85
29 $50383001 11 A7 THREAD RETAINER
30 062670612 2|F /X 11357-40X6 SCREW, PAN SM3.57-40X6
31 $51184001 U EFAR Y E: VR SUB THREAD TENSION ASSY
31-1 159219101 I hFAGIHEY SUB TENSION STUD
31-2 145446001 2|11 bFaAYTHS DISC, ;TENSION
31-3 159805001 11 bFIamo4S44x DISC PRESSER, ;TENSION
31-4 144103009 1A bFIAYIHYSIHHT DISCPRESSER, ;TENSION
31-5 144110001 1o gl—isq rFaBLNZ TENSION ADJUSTING SPRING
31-6 $30564000 HFIAILNEIIFHx WASHER
31-7 $30565003 1A hFanisyp TENSION NUT, RED
32 $50384001 11 bhaznxs TENSION RELEASE PIN
39 550385001 T rTALIN—4 TENSION RELEASE LEVER BRACKET
40 $51183001 UERFENT A TENSION STUD ASSY
40-1 145440001 UERFELVE TENSION STUD
40-2 145446001 211 v FITYS DISC, ; TENSION
40-3 159805001 1A rFans4St4x DISC PRESSER, ; TENSION
40-4 144103009 1M bFIHDIHSAHT DISC PRESSER, ; TENSION
40-5 $50386001 1A bFan Nz TENSION SPRING
40-6 $50387001 1FI39 vV bhs5— COLLAR
40-7 512441001 1MNFasonzxzHFsz WASHER
40-8 $30565005 1t rFans+yr TENSION NUT
48 550388001 1| P2 A LN~ TENSION RELEASE LEVER
49 114988001 1(#> 2437 SHOULDER SCREW, Vi4.37
50 $50389001 T b2 ALIN=18% SPRING
118-H80-401
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N . 538 BAf% / Threading mechanism / Fadenfiihrungsvorrichtung / Mécanisme de ["enfilage /
Mecanismo del enhebrado

118-H80-401
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N . kil > Bf% / Threading mechanism / Fadenfithrungsvorrichtung / Mécanisme de I'enfilage /
Mecanismo del enhebrado

REF.NO. CODE QTY Bxa NAME OF PARTS RV
51 $51182001 tfrrFavesfogroz TENSION STUD BRACKET ASSY
51-1 550390001 NI rFIHOFEDHA TENSION STUD BRACKET
51-2 550391001 11 rFaH KDL TENSION STUD, L.

51-3 100402004 1M 22357 SET SCREW, SM3.57
51-4 081014870 1oV > %514 ORING, S14
51-5 145519001 AR VAT S THREAD TAKE-UP SPRING
51-6 145446001 2t bFaYHS DISC, ;TENSION
51-7 159805001 Tt rF39s4544x DISC PRESSER, ;TENSION
51-8 159221001 HAhFIIN2 TENSION SPRING
51-9 530564000 UEERPPZAE RS F WASHER
51-10 531032001 e rFaseryr TENSION NUT
56 550384001 1A b2 X2 TENSION RELEASE PIN
62 103950003 1| b2x2xT595 SET SCREW, (CN) SM5.95
63 159224001 HP—&aabhsr THREAD GUIDE, ; ARM
64 550392001 HWFP—bLAbFrroa THREAD GUIDE, ;ARM
65 060670612 1|75 > K 357-40X6 SCREW, BIND SM3.57-40X6
66 113316001 Wr—aa 7o THREAD GUIDE
67 060670612 1|78 > F357-40X6 SCREW, BIND SM3.57-40X6
68 550393000 T brrEL 12 THREADING PLATE
69 159917201 HWP—btbPor1os THREAD GUIDE, L ; ARM
70 112751003 1|2 %2357 SCREW, SM3.57X7
71 048060342 1|+ #7E6 RETAINING RING, E6
118-H80-401
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P . 5% %B4%% / Bobbin winder mechanism / Spuler / Mécanisme du bobineur /
Mecanismo del devanador de la canilla
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P. SR&RJ{R / Bobbin winder mechanism / Spuler / Mécanisme du bobineur/
Mecanismo del devanador de la canilla

REF.NO. CODE [qQTY Y NAME OF PARTS RV
1 $50276001 S E PO T E B-WINDER SHAFT BRACKET ASSY
2 $50278001 IEESE DY, BOBBIN WINDER SHAFT
3 $25410050 | 1|1 rv%s0= BOBBIN WINDER WHEEL
4 012400636 | 2|73k 5axs SET SCREW, SOCKET (FT) M4X6
5 $25789000 | 1|34a729 RUBBER RING, 29
6 550279001 RS E L E T BOBBIN WINDER ARM SHAFT
7 025080132 1les¥szsays WASHER, PLAIN S 8
8 048060342 1]+ x7¢6 RETAINING RING, E6
10 $25413101 HEPER 2 DT T BOBBIN PRESSER SHAFT ASSY
11 $25417001 1|4 Fv%six SPRING
12 $25418101 HER L SN SPRING
13 $50280001 IEESZE T AN BOBBIN WINDER STOPPER
14 062400816 1|+ ~zaxs SCREW, PAN M4X8
15 $2542005 1 1|FEL+ 4R BOBBIN PRESSER, R
16 062400816 11+ ~D4xs SCREW, PAN M4X8
17 026040236 | 1|eS>¥H234%a WASHER, PLAIN 4
18 S10174000 | 1|xavuzsrrz DUST GUARD PLATE
21 157968001 1]z 2 KNIFE
22 062400616 1|+ ~amaxe SCREW, PAN M4X6
23 047200642 1|2 7us 5 awz PIN, SPRING ROLL AW?2
24 $38736101 IEEN AN S L BOBBIN WINDER TENSION ASSY
24-1 145446001 2[4 rFamves DISC, ; TENSION
24-2 115188001 1oaq rFanvnx SPRING, TENSION
24-3 108265009 14 rFamsry b TENSION NUT
25 012400636 | 1|7+ E354axs SET SCREW, SOCKET (FT) M4X6
26 048040342 1|k %74 RETAINING RING, E4
27 $50281000 Mt res7—y BOBBIN WINDER PULLEY
28 014780622 | 2|7+ rA2U6350 K% SET SCREW, SOCKET (CP) SM6.35
29 $50282000 | 1|frv&LA-—Hw T B-WINDER LEVER CUSHION
118-H80-402

32

VOV VT TR (TR

B

T TR T FRIMTRAEREE - e

TR L A

s I Rt



Mécanisme de la coupe-fil supérieur / Mecanismo de la recortadara de orillos superior

Q. ERtNYERE / Upper thread trimmer mechanism / Oberer Fadenabschneider /

118-H80-409
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Q. ERYIYBIER / Upper thread trimmer mechanism / Oberer Fadenabschneider /
Mécanisme de la coupe-fil supérieur / Mecanismo de la recortadara de orillos superior

REF.NO. CODE |qTY By Ao NAME OF PARTS RM]
1 $50394001 o7 b5 70 9y U-THREAD TRIMMER FULCRUM SHAFT
2 $21755001 ey rns—2z SET SCREW COLLAR ASSY
2-1 110027001 ey trs— SET SCREW COLLAR
2-2 014760622 | 2|7+ x %9595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
3 $23337009 T|dats18s RUBBER CAP, 18.5
4 552761001 o1 rsyLn—tHz WASHER, RECTANGLE 15X32X2.4
5 $19817001 2[4+ %595 SHOULDER SCREW, SM5.95
6 $51179001 71 rsuL—umsz U-THREAD TRIMMER LEVER SET
6-1 $50395001 1oTfr%yLR—%3 U-THREAD TRIMMER LEVER ASSY
6-2 $50398001 UAHIEFY 12 STOP PLATE
6-3 $50399001 1NA43FEFLr4 BACK PLATE
6-4 $50400001 21ERv18H5— COLLAR
6-5 062670712 | 2|+ ~=357-40%7 SCREW, PAN SM3.57-40X7
6-6 $50401001 171 b2 VERLR SPRING
6-7 $50402001 IRET Y SPRING HOOK PLATE
6-8 062670512 | 1|+ ~71357-40X5 SCREW, PAN SM3.57-40X5
14 $02563001 1EE% SPRING
15 502563001 TEFDIz SPRING
16 551180001 1NH2rUYrc189] SETTING PLATE ASSY
16-1 $50403001 nszruvrrsg SETTING PLATE
16-2 159343001 Hnsi491T5% SUPPORT STUD
16-3 021680202 | 1|+ k222437 NUT, 2 SM4.37
16-4 025680132 | 1|e54¥#Hz2Tmasy WASHER, PLAIN § 4.37
17 062680612 | 2|+ ~=437-40x6 SCREW, PAN SM4.37-40X6
18 025680232 | 2|es¥#Hzr5ramasy WASHER, PLAIN M 4.37
22 $50404101 1nszoz UPPER THREAD TRIMMER ASSY
22-1 $50405101 1|n#3py3 UPPER THREAD TRIMMER ASSY, D
22-2 550113101 1in43m UPPER THREAD TRIMMER, M
22-3 $19823001 114 3U UPPER THREAD TRIMMER, U
22-4 141514001 1nszgoxs SHOULDER SCREW, SM3.18
22-5 $52431000 1|14 32 pyss U-THREAD TRIMMER STOPPER
23 100644005 1|2 xxva37 SCREW, SM4.37
24 $51175001 1435 nnss OPENING CAM ASSY
24-1 $50408001 Nessnarvverra OPENING CAM BRACKET
24-2 550409001 1"ns:es52na OPENING CAM
24-3 018300536 | 2|7+#u raxs BOLT, SOCKET M3X5
25 107093002 | 2|3 xxva37 SCREW, SM4.37
26 025680232 | 1|eS>H¥#H2F19437 WASHER, PLAIN M 4.37
27 028680242 111824 4 22-437 WASHER, SPRING 2-4.37
28 $50410001 2[4 FXYS ELst— DRIVING LEVER, TR
29 550411001 1{7 FLss—an ROLLER, ;D-LEVER
30 $50412000 | 1|svz o™ BALL BEARING
31 $50413001 2|7 koL —grns SHOULDER SCREW
32 081012070 | 2[ous 4p12 ORING, P12
33 $50419001 PR E P LONGITUDINAL FEED ARM ASSY
33-1 $50414001 1Eradgryss LONGITUDINAL FEED ARM
33-2 $50415001 IR PEC A PIN, ;L-FEED ARM
33-3 $50416001 1€ 99Fan ROLLER, ;L-FEED ARM
33-4 048040342 | 2| rx7ea RETAINING RING, E4
33-5 014680622 17+ b 2258370 %3 SET SCREW, SOCKET (CP) SM4.37
34 018061622 1{7 3% k6X16 BOLT, SOCKET M6X16
35 $51181001 11 USRI Fo2 TR. DRIVING ARM ASSY
35.1 $50417001 e rxusrsss TR. DRIVING ARM
35-2 $50418001 1| Fan4yT 14 SUPPORT PLATE
35-3 018681022 1|7+£ I F437X10 BOLT, SOCKET $M4.37X10
35-4 025680132 | 1|eS¥#Hx>39437 WASHER, PLAIN § 4.37
35-5 $50420001 15aoss ROLLER SHAFT
35-6 028050242 | 1{1"z2#4225 WASHER, SPRING 2-5
35-7 021500312 | 1[322+ Y ks NUT, 3 M5
118-H80-409
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Mecanisme de la coupe-fil supérieur / Mecanismo de la recortadara de orillos superior

Q. E&UIUER{% / Upper thread trimmer mechanism / Oberer Fadenabschneider /

118-HB80-402
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Q. ERU)Y BR / Upper thread trimmer mechanism / Oberer Fadenabschneider /
Mécanisme de |a coupe-fil supérieur / Mecanismo de la recortadara de orillos superior

REF.NO. CODE QTY B2 X NAME OF PARTS RV
35-8 048060142 1| bx7597%5 cs RETAINING RING, EXTERNAL C6
35-9 S50511001 1| Fs 500 DRIVING ARM ROLLER
35-10 $50512001 TN IFFTRA Py STOPPER
35-11 018681022 1|7 +#% b 437x10 BOLT, SOCKET SM4.37X10
35-12 025680132 1eS¥H2am437 WASHER, PLAIN$ 4.37
36 018061622 1|77 kX186 BOLT, SOCKET M6X16
118-H80-409
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R. THtIYU B8R/ Lower thread trimmer mechanism / Unterer Fadenabschneider /
Mécanisme de la coupe-fil inférieur / Mecanismo de la recortadara de orillos inferior
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R. TR BEHE / Lower thread trimmer mechanism / Unterer Eadenabschneider /
Mécanisme de la coupe-fil inférieur / Mecanismo de la recortadara de orillos inferior

REF.NO. CODE |q7Y By NAME OF PARTS RV
1 551171001 PR D VAV CAM LEVER ASSY, :L-TR
1-1 $50246001 1og 1 r&UDLLIN— CAM LEVER, :L-TR
1-2 107744001 1lan ROLLER
1-3 141519001 11 r2USESHhATIOTY ROLLER SHAFT
1-4 110161004 |  1|+v ra76 NUT, SM4.76
1-5 048030342 | 1|~ x7E3 RETAINING RING, E3
2 159267001 IPEEES VeI, CAM SHAFT, ;L-TR
3 110494001 HCEES WASHER, PLAIN 9.5
4 048080342 1|2 7E8 RETAINING RING, E8
5 014760622 1|7# + %2595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
10 $51170001 IPZESE DETT R LOWER THREAD TRIMMER CAM ASSY
10-1 $50247001 IPEES T VA LOWER THREAD TRIMMER CAM
10-2 $50411001 1|2 ko Lii—an ROLLER, ; D-LEVER
10-3 145478101 MEPETTR SHOULDER SCREW, SOCKET SM4.76
10-4 $50248001 IPZ RS VETAE D CONNECTIN ROD, :L-TR
11 150491101 2(v vy LEVER SHAFT
12 014760622 | 2|7+ Fx2 U595 SET SCREW, SOCKET SM5.95
16 159269001 IPZE S VIPY DY SHOULDER SCREW, SM4.37
17 550249001 Hyeqr&YyL o223 LINK ASSY, ;L-TR
18 149127001 1|4 > %9635 SHOULDER SCREW, SM6.35
19 $50252001 1| %24 Ky Lt— KNIFE DRIVING LEVER
20 113730001 14> 23437 SHOULDER SCREW, SM4.37
21 159272001 HEE S LI DL Y SHOULDER SCREW
22 500903001 HAZRYEILR=—H - COLLAR
23 S00901001 1ARY FH LAY HRU WASHER, PLAIN L 6.4 (U)
24 $00902001 1|4 2% o LAHH 2D WASHER, PLAIN L 4.6 (D)
25 $50253001 148 %2EoLR—43 LEVER ASSY
26 $50257001 1HN% 7 EL—-nS— COLLAR
27 500712101 APEES Ty SCREW, SM4.37
28 $50258001 IPE RS S AL LOWER THREAD RETAINER
29 110215002 |  2{vx 2357 SCREW, SM3.57
30 $50259001 1|\yaasanvyss FIXED KNIFE SET
30-1 $50260001 1|v2a51nsz FIXED KNIFE ASSY
30-2 $50263001 I PEER A MOVABLE KNIFE
30-3 $50264000 1|=4#7v v v—a302 WASHER
30-4 025040132 1eS¥Hxoa94 WASHER, PLAIN S 4
30-5 060630312 | 1[5 1> K23856x3 SCREW, BIND SM2.38-56X3
31 060670412 21181 > F357-40X%4 SCREW, BIND SM3.57X4
32 $50265001 ot Y HI1853 LOWER THREAD CLAMP PLATE ASSY
33 141514001 1ns3gozy SHOULDER SCREW, SM3.18
34 025040132 | 1|e5¥#523ma WASHER, PLAIN S 4
35 $50269000 | 1t|v4#7Y v —s5011 WASHER
36 550270000 1|¥ %1 h44T LOWER THREAD PRESSER
37 145371001 1|4> %238 SHOULDER SCREW, SM2.38
38 110215002 1|32 %357 SCREW, SM3.57
39 $50301001 1Hoe 1 by AIESHI2H3 OPENING PLATE ASSY
39-1 $50302001 1|21 ryn3EeS%142 OPENING PLATE
39-2 110167001 1|20 ROLLER
39-3 110168001 1|laosy ROLLER SHAFT
39-4 $52434001 1ot rYH3IESH 128 OPENING PLATE, B
39-5 141514001 1nszarzy SHOULDER SCREW, SM3.18
39-6 123185001 1|7 ES % Y357x45 SCREW, OVAL SM3.57X4
40 149127001 1|#>29635 SHOULDER SCREW, SM6.35
a1 105970001 1|y x%x9238 SCREW, SM2.38
42 $52788001 HEVEC L VX BASE PLATE ASSY
42-1 $50303001 1nysan-2 BASE PLATE
42-2 $52770000 AL aHI~ COVER, ;B-PLATE
43 106629002 |  4|vx2va37 SCREW, SM4.37
49 501696001 2[435 23576 SCREW, FLAT SM3.57X6
118-H80-410
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R . T4 UB{%/ Lower thread trimmer mechanism / Unterer Fadenabschneider /
Mécanisme de la coupe-fil inférieur / Mecanismo de la recortadara de orillos inferior
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R. TRY)U R / Lower thread trimmer mechanism / Unterer Fadenabschneider /
Mécanisme de la coupe-fil inférieur / Mecanismo de la recortadara de orillos inferior

REF.NO. CODE [qQTv B Xo NAME OF PARTS RV}

50 $50323000 1|XEra4+ BOBBIN PRESSER
51 501998001 1|72=U% b X2T357 SET SCREW, SM3.57
52 551172001 HER b o & ] BOBBIN PRESSER BRACKET ASSY
52-1 $50324001 1|FE AT HT BOBBIN PRESSER BRACKET
52-2 107639001 1i8%xHh4U SPRING HOOK, U
53 159924001 1AM YTLRN—-F 2T SHOULDER SCREW
54 062671612 1|+ ~2357-40X16 SCREW, PAN SM3.57-40X16
55 021670202 1(+v b23 2357 NUT, 25M3.57
56 062680512 2|7+~ 1437-40X5 SCREW, PAN SM4.37-40X5
57 550325001 HWan—e5%5314 AUXILIARY PLATE
58 $50326001 TFEHHTESH 14 OPENING PLATE
59 105237002 1142 x¥357 SHOULDER SCREW, SM3.57
60 159113001 142318 SHOULDER SCREW, SM3.18
61 159379001 113 VY % 2BX6X18 PIN, DOWEL BX6X18
62 $50327001 2IRELAYTEX1R SPRING, EXTENSION
63 $50328001 1Mo bV hEETHFI2/% SPRING, PLATE
64 159379001 13 VY% EBX6X18 PIN, DOWEL BX6X18
65 $50329000 HIPEE S AV, % FASS COVER

<-2f> <For "-2">
66-1 $50664001 1Y 15145 NEEDLE PLATE, 1.4S

<-3MH > <For"”-3">»
66-2 $51248001 10121283 NEEDLE PLATE, 1.25-3
118-H80-410
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S . sTE#R IHERBIf% / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur /Sincronizador

118-H80-501
T . #4E/3%JVBA{% / Operation panel mechanism / Schaltkasten /

Mécanisme du boftier de contrle / Mecanismo del caja de controles

118-H80-530
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S. $MUERHZREAR / Synchronizer / Synchronisator / Synchronisateur / Sincronizador

REF.NO. CODE [aTy Y NAME OF PARTS R
1 $50657001 1lv > 209144 3Hs0 SYNCHRONIZER ASSY, H80
2 062400806 | 2|+~=axs SCREW, PAN M4X8
4 550354000 EPE Y TR MAGNET ASSY, U
5 $38082001 VB E PP E T LN MAGNET ASSY, U
6 062681412 | 2|3+ ~2437-a0x14 SCREW, PAN SM4.37-40X 14
7 025680132 2lES¥HroaYa37 WASHER, PLAIN S 4.37
118-H80-501
T. B1E/Y % JLEAfR / Operation panel mechanism / Schaltkasten /

Mécanisme du boitier de contrdle / Mecanismo del caja de controles

REE.NO. CODE g7y ErAq NAME OF PARTS RV
1 $50656001 AP TN E TR OPERATION PANEL SET
1-1 $50451001 1{usyiezns s OPERATION PANEL ASSY
1-1-1 551901001 1|*T7L—b%53 FRONT FRAME ASSY
1-1-2 549492000 VG E RREI N DA VA REAR FRAME
1-1-3 549495000 1|rsxn3ann- PANEL SIDE COVER
1-1-4 $49496001 1320300 —H1F PANEL SIDE COVER GUIDE
1-1-5 087310815 | 2|#v 7B% F3xs TAPTITE, CUP B M3X8
1-1-6 0A4400805 | 1|++~4% 3 axspa SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
1-1-7 $50453000 HRE ST 3 PANEL PCB ASSY
1-1-7-1 546703000 6 |LEDPG53075 LED, PG5307S
1-1-7-2 S50455000 1|LEDBRS3075 LED, BR53075
1-1-7-3 $29023000 6 |LEDGLIPOAO LED, GL9P040
1-1-7-4 1548579000 |  8|swe3r-a050 SW, B3F-4050
1-1-7-5 U34870001 2 IDIPSW KSPOS DIP SWITCH:K5P08
1-1-7-6 530280000 1{7 ¥ —PKB24SPC36 BUZZER, PKB24SPC36
1-1-7-7 $50456000 1|3 %% % XGaA-2031 CONNECTOR, :XG4A-2031
1-1-8 $50457000 1% -0y 3 PANEL CABLE ASSY
1-1-9 XA2220050 | 2{#,1o#4T SUPPORTER
1-1-10 087311015 2{HY FB%E 1 F3X10 TAPTITE, CUP B M3X10
1-2 062301806 | 4|+~z3x18 SCREW, PAN M3X18
118-H80-530
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Ui. 3 FA—JLi v & B / Control box mechanism / Schaltkasten /

Mécanisme du boitier de contrdle / Mecanismo de la caja de controles
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Ul.3 > hA—JIKy 7 ZER/ Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de controle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NO. CODE QTY ErAg NAME OF PARTS RM
1 550421001 1Ky 9273 BOX ASSY
1-1 S$50566001 T VRIS POWER SUPPLY BOX
1-2 550567001 HATEN P BYH L4 SETTING PLATE, :M-PCB
1-3 S$50568001 AR NI R P SETTING PLATE, ; AUX-PCB
1-4 547692000 2lpco P-4y 2 FAN MOTOR ASSY, DC
1-5 0A5403005 6|+ ~XY 4 X 4X30DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X30
1-6 S47723201 1[r32s 3 TRANSFORMER ASSY
1-6-1 S47749101 20EZ+5> R FL— b SETTING PLATE, ; TRANSFORMER
1-7 025050236 BlesHHRFIYS WASHER, PLAIN M 5
1-8 028050246 AINZHH %25 WASHER, SPRING 2-5
1-9 018501236 Al 7F+HK I kFsx12 BOLT, SOCKET M5X12
1-10 $43186000 1|7 ¥ 28U687B BUSH, BU687B
1-11 509142000 2|13—-FoS2720L CORD CLAMP, 20-L
1-12 S43275000 | 14{3— F4 5> 7WS2NS CORD CLAMP, WS2NS
1-13 S43276000 12— F4 5> Fws3Nns CORD CLAMP, WS3NS
1-14 $50422000 4|3—-F9 35> Fwsaws CORD CLAMP, W2SWS
1-15 $43318000 9|7 5 > FLWs8s2. 5w CLAMP, LWS8S 2.5W
1-16 S51118000 1a-r7Fvyyva CORD BUSHING
1-17 538820000 1|7v3a235 BUSHING, 35
1-18 550423000 117 2 2TB-1926 BUSHING, TB-1926
1-19 542227009 110Xy kmG-3 RUBBER CAP, MG-3
1-20 $50424000 1|KH Y73 FRAGMENT PROTECTOR NET
1-21 008400604 | 12|+ + > X 21ax6 SCREW, TRUSS M4X6
1-22 S00554000 | 23|+ K~ reNns SUPPORT, 6NS
1-23 S47721001 Fr oz g3 POWER SUPPLY PCB ACCY, EZ
1-23-1-1 J02443001 1]1PMPM20CS$1060 [-POWER MODULE, :PM20CSJ060
1-23-1-2 103284001 T|FETFS5UM-18A TRANSISTOR, FET :FSS5UM-18R
1-23-1-3 103285001 1 |FETFS3KM-18A TRANSISTOR, FET :FS3KM-18A
1-23-1-4 S47720000 1([siD20L6PA5 7 2 DIODE ASSY, BR :20L6P45
1-23-1-5 J03324001 3|5 > cas50B471 CAPACITOR, ALUM-ELEV :450B471
1-23-1-6 S47735000 1| b5 228AG1L9AD TRANSFORMER, 28AG1L9AD
1-23-1-7 102441001 1{V Lo — G2R-1A6V RELAY, G2R-1A6YV
1-23-1-8 $38201000 41351 2 2 v1apari VARISTOR, V14D471
1-23-1-9 J03283001 1|s7 7 /ADsaz62m SURGE ABSORBER, :DSA362M
1-23-1-10 547733000 113 1 JLNF10TPI02 COIL, :NF10TP102
1-23-1-11 218469001 2|hr - X15842 FUSE, 15A#2
1-23-1-12 J01684001 4| k2 — XHILZF062 FUSE HOLDER, F062
1-23-1-13 102727001 2|72 k21— 2A250v FUSE, 2A 250V
1-23-1-14 S47734000 3|3 % 7 #B4P5-VB-2 CONNECTOR, B4P5-VB-2
1-23-1-15 J02449001 1|3 %% 25281024 CONNECTOR, 5281-02A
1-23-1-16 $47730000 1IPMa~ KP IPM CORD, P
1-23-1-17 $47728000 1|pc3oov/n—x Zp HARNESS, P DC 300V
1-23-1-18 $47727000 1|E—zn~—%2xpP MOTOR HARNESS, P
1-23-1-19 S47725000 1|FFon—-22p POWER SUPPLY HARNESS, P
1-23-1-20 S47726000 1|Fo5r7—-24u0p GROUND WIRE, P
1-23-1-21 103296001 1|7 > PR1616-25-PB HEATSINK, ;PR1616-25-PB
1-23-1-22 547729000 1|7 1 >~ OSH-1025-MP HEATSINK, ;OSH-1025-MP
1-23-1-23 221419001 2|+ F =Y F3X10DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M3X10
1-23-1-24 J03291001 1{3 7ESD-R-258 CORE, ESD-R-25B

118-H80-502

w RMHRISS A VTV B EBR % TEXIEE £ 4 & BEEDELBRN ~RA oty MNIhoTHY ET.
¢ When ordering parts which have an asterisk (3} in the RM column, these parts will be supplied as a set together with other necessary parts

such as circuit boards.

¢ Bei Bestellung von Teile mit einem Asterrikus (% ) aus der Kolonne RM werden diese Teile als Saatz, zusammen mit anderen notwendigen

tilen, wie Schaltplatimen geliefert.

% Si I'on commande des piéces désignées par un astérisque (%) dans la colonne RM, ces pigces seront fournies en jeu avec les autres piéces
nécessaires telles que des plaquettes.
7v Al ordenar partes que tienen un asterisco () en la columna RM, estas partes serdn suministradas como un juego junto con otras partes

necesarias como los tableros de circuitos.
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Utl.3a > bR —JLR v 7 ZB1%R/ Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NO. CODE  |qQ71Y B xof NAME OF PARTS RV
1-23-2 S47694000 1IMR-240101)% 2 F-RESISTOR ASSY, MR-A40101
1-23-3 0A5400805 1j+F+ ¥4 3 4%X8DB SCREW, PAN {S/P WASHER) M4X8
1-23-4 S47693000 2| A~ —H4EP-12 SPACER, 4EP-12
1-23-5 S47724000 5|2~ —47Ns SPACER, 7NS
1-23-6 229017001 4]+ +~EY FAXI0DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
1-23-7 J02343001 2|+~ 2 aX16D8 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X16
1-23-8 $39819000 1a—Fv5> 71259 CORD CLAMP, 1259
1-23-9 $40621000 1|EMIO 7ESD-SR-15 EMI CORE, ESD-SR-15
1-24 550425001 HF~HvEHF N o ] POWER SUPPLY PCB ASSY, EH
1-24-1 $38200000 2|MOSFET25K1938 TRANSISTOR, :25K 1938
1-24-2 232384001 1|57 7'/ /3DSA3B2ZMA SURGE ABSORBER, DSA362MA
1-24-3 $38201000 2{/3U X ZV14D4AT1 VARISTOR, V14D471
1-24-4 S08030000 1|Gk 2 — X5AFB FUSE, 5A ;FB
1-24-5 153242000 22— X6A FUSE, 6A
1-25 $50431001 kYA SUB P.C.BOARD ASSY
1-25-1 $38155000 5[MOSFET25K 1306 TRANSISTOR, :25K 1306
1-25-2 $50645000 1| MOSFET25K 1307 TRANSISTOR, FET :25K1307
1-25-3 Y44715591 1|5 c508471 CAPACITOR, ALUM-ELEC :50B471
1-25-4 S50645000 T|MOSFET25K1307 TRANSISTOR, FET :25K1307
1-25-5 $49486000 1|MOSFET25)222 TRANSISTOR, FET:25J350
1-25-6 Y44715591 115> 508471 CAPACITOR, ALUM-ELEC :50B471
1-26 018401236 S5{7+#I kax12 BOLT, SOCKET M4X12
1-27 550437000 1|PERT-F CORD, PER
1-28 $50438000 1|Ex32v— %2 HARNESS, EX32
1-29 550439000 1|EX26/A— 3R R HARNESS, EX26
1-30 550440000 1|FrH5ach— 32 POWER SUPPLY HARNESS, AC
1-31 $50441000 1|17F>rpen—x2 POWER SUPPLY HARNESS, DC
1-32 $37059001 1lpEx—% LABEL, PE
1-33 $37060001 2{7—Av—7 LABEL, GROUNDING
1-34 0A5401006 2(F~NanZREZaX10 SCREW, PAN (5/P WASHER)} M4X10
1-35 550484000 1|7—2a-F GROUND WIRE
1-36 0A5401006 1{F NN ES4X10 SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10
1-37 0A5401006 T|F~ansxeZax10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
1-38 550644001 1|7—23-F GROUND WIRE
3 $50488000 11PROMBBOOE X « > 7 3 PROM ASSY, B8OOE : MAIN

<200V, 220V, 230VH > <For "200V, 220V & 230V AC” >
4 $20345009 2|d46t2-14 RUBBER CAP, 14
<100V, 110V,240V <For "100V, 110V & 240V,
380V, 400V, 415VA > 380V, 200V & 415V AC" >

5 $43186000 217y 2 1BU6STS BUSH, BU6878B

6 538352101 . (S — LABEL, ELEC. SHOCK 4 LANG.

7 $38353101 2|IFLHESRNT

8 $10820000 1Fe7ysx0 LABEL, 100V AC

9 $10820001 H YA 23 LABEL, 200V AC

10 $10820002 1N1F>7y s~ LABEL, 110V AC

11 $10820003 NFLTFISNIL LABEL, 220V AC

12 $10820004 HNFL7YSNL LABEL, 230V AC

13 $10820005 NFr7ya~n LABEL, 240V AC

14 510820006 1|FoPYSIAN LABEL, 380V AC

15 $10820007 1Fr7y3x0 LABEL, 415V AC

16 $10820008 NFrrys~n LABEL, 400V AC

31 $38146000 1|2%%7 %3191-04R CONNECTOR, 3191-04R

32 228475000 14w 2182 F1.9X80 FASTENING BAND, 1.9X80

118-H80-502
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U1.32> bA—IAK v 7 XEHE / Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NO. CODE Q'TY Eaxo NAME OF PARTS RM|
<100V, 110V,240V <For "100V,110V & 240V,
380V, 2300V, 415VE > 380V, 400V & 415V AC" >

52 $50483000 2[B-ouTAC B N—2 R CONVERSION HARNESS, B-OUT

53 $38146000 2|2% % %3191-04R CONNECTOR, 3191-04R

101 0A5501005 3|+F+ A~ 35x10pB SCREW, PAN ($/P WASHER) M5X10

102 180814001 T|TREADLE UNITEZ TREADLE UNIT, EZ

102-1 J03419001 1(/7333R—293E2.2 TREADLE BASE ASSY, EZ-EXPORT

102-1-1 101935001 1|& YKz 288%30 SPRING, TWIST 28.8X30

102-1-2 J00649001 1|e*/3%12.6x86 SPRING, EXTENSION 12.6X86

102-2 J80813001 1{PS CIRCUITEZ PSPCB, EZ

102-3 J02130001 3|= 4 703x4.3x8 WASHER, WAVE 03X4.3X8

102-4 037401015 3|vFREYELAX10 TAPPING SCREW, PAN V M4X10

103 J03417001 1| P—-ZX0—-F# 3 GROUND WIRE ASSY

104 229017001 1| +F~€Y Fax10DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X10
" HRRERG " " For Supply parts ”
<=48200VERH > <ForJapanonly>

H-1 550501001 B SV B B F LY e e %
<=#0220ViHL A > <For “3-Phase 220V AC” >

H-2 550502001 HEVEF YL Y EY VY BOX SET, A2v 3
< HF220ViNdi FH > <For “1-Phase 220V AC” >

H-3 S50503001 NEN P OLYEY XY BOX SET, A3V P
<H1iH100VEHRA > <For Japan only >

H-4 S50504001 (&SP SV Ay B 2 : 1 1V P —— X
<ERT10ViGHH > <For “1-Phase 110V AC"” >

H-5 550505001 TKvy 22094 22y BOX SET, B2V X
<=f415VifiH 8 > <For “3-Phase 415V AC” >

H-6 S50506001 1|FxYygR2UH 5301V BOX SET, C1v P
<=1R38OViiL A > <For ”3-Phase 380V AC" >

H-7 S50507001 BV EF ST ES)Y BOX SET, C2v P
<BIR240ViiL A > <For “1-Phase 240V AC” >

H-8 S$50508001 T|# Y7 2um 7303V BOX SET, C3V P
=ZHI00ViIRHE <> < For "3-Phase 400V AC" >

H-9 $50509001 1KY o RV Iy BOXSET, EV P
< BF230VERE A > < For ”"1-Phase 230V AC" >

H-10 $50510001 LR E VR SV, /3 Y) BOX SET, FV P

118-H80-502

W RMBIIZ AW T VAR E TENEE T &, BREDELCBRNF —RA ity FEoTEN ET,
T¢ When ordering parts which have an asterisk (3¢) in the RM column, these parts will be supplied as a set together with other necessary parts

such as circuit boards.

7% Bei Bestellung von Teile mit einem Asterrikus (3%) aus der Kolonne RM werden diese Teile als Saatz, zusammen mit anderen notwendige

n tilen, wie Schaltplatimen geliefert.

% Sil'on commande des piéces désignées par un astérisque (3%) dans la colonne RM, ces piéces serant fournies en Jeu avec les autres pigces

nécessaires telles que des plaquettes.

7¢ Al ordenar partes que tienen un asterisco (%) en la columna RM, estas partes seran suministradas como un juego junto con otras partes
necesarias como los tableros de circuitos.
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U2. 3> kA—Jbiky & A% / Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

< =48200V,220VF / For "3-Phase 200V & 220V AC" >

< Hig220VHE
{ For "1{-Phase 220V AC" »

—— i —— — — e

50-1-7—{50.1-7-2 50.1.7-3)

i BI . 5 [50-1-11
- Fg ﬁ |
I :: -
20-r-e=l
|
\\.\.N\.
.50.1'2
U —850-1-12 ‘)
50-1-3 I o - 1"///
; n ] ;3
G 5
- : 3053 30.31 30-3-2}
o
| ST s
Lg&gﬁ;:ajt"ﬂ?’jl

— — — i .

50-2-7—]50-2-7-2 50273‘

50-2-8| gﬁ% 150-2-11

50210é

&—50-2-5

51-1-7—51-1-7-2 51.1.7.3)

51-1-8]
51-1-1o£|%%

5111]30_23

30-2-7

51-1-11

30-2

S

30-2-1

M 3022I

@so o)

I 3026—*@“—3028 I

—— —

e — s ——— ———
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U2.2> rA—JKy 7 ZBHE / Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NO. CODE Q'TY ErAdq

<=1H200V, 220VH >

NAME OF PARTS R\
<For "3-Phase 200V & 220V AC" >

30-1 $50442001 NFFoswy za POWER SUPPLY SWITCH ASSY, A
30-1-1 550443000 HF>#ra-rar ACCORD, A1
30-1-2 538133000 HFrFea-F POWER SUPPLY HARNESS
30-1-3 102657001 1]3P4 2 swW#17 PUSH SWITCH, 3P #17
30-1-4 224514001 PR A INSULATION PLATE
30-1-5 218859001 EITAT -4 VLT BINDER, M150
30-1-6 540623000 1|EMIZ 7 TR-40-27 EMI CORE, TR-40-27
30-1-7 0A4401205 H++~X¥2 3ax12DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X12
30-1-8 021040105 1jFY b1as NUT, M4
<H13110V, 220V, 240VE > | <For “1-Phase 110V, 220V & 240V AC” >
30-2 $50444001 1[Froswa ie POWER SUPPLY SWITCH ASSY, B
30-2-1 550445000 1|F>4#>a—r8B ACCORD, B
30-2-2 547595000 1FeFra-ravay POWER SUPPLY HARNESS, EXP.
30-2-3 102657001 1|3pa+ sw#17 PUSH SWITCH, 3P #17
30-2-4 224514001 2z 15 INSULATION PLATE
30-2-5 218859001 381 Fms0 BINDER, M 150
30-2-6 540623000 1|EMIT 7 TR-40-27 EMI CORE, TR-40-27
30-2-7 0A4401205 1|+#+~¥%s 2ax12DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X12
30-2-8 021040105 T|1+y 1 a2s NUT, M4
<#3IH100VHE > <For Japan only>
30-3 550446001 L e A N B —
30-3-1 $50445000 1F>~4>ra-FB
30-3-2 538118000 L P = Rl S B o G P —
30-3-3 102657001 T13PF 2sW#17 e
30-3-4 224514001 21tvz1a e
30-3-5 218859001 LA e L e ——
30-3-6 540623000 11EMIZ 7 TR-40-27
30-3-7 0A4401205 T+F ¥ 34x12DA e
30-3-8 021040105 | Ea A S =X
<HIiB100VHE > <For Japan only >
50-1 $50632001 L R o Y - L 1 L R —
50-1-1 550569001 I e o R R —
50-1-2 S50570001 L I N R —
50-1-3 550474000 A e —
50-1-4 541964000 1|Fwoa
50-1-5 062500602 E o= B ——
50-1-6 523618001 D > 1 B —
50-1-7 550633000 TINeB P b2 ZB1I00 e
50-1-7-1 $50649000 L R B - B mmm—
50-1-7-2 550485000 L L L A S O B e —
50-1-7-3 550486000 T|TROUTA=%2R e
50-1-8 018060831 e ) < S e —
50-1-9 025060236 4B HxFII6 [
50-1-10 028060246 A b X e —
50-1-11 $10820000 TFr7ysan
50-1-12 0A4400606 LR RN > {1 oY\ P ———
<HE110VA > <For "1-Phase 110V AC" >
50-2 550634001 1|~eh b3 2B1107 3 TRANSFORMER ASSY, B110 ;CONV.
50-2-1 5505639001 NS aAR~21 4% BASE PLATE, ; RANSFORMER
50-2-2 550570001 HhZ2x74 COVER, ; TRANSFORMER
50-2-3 $50474000 2| b5 HANDLE
118-H80-502
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U2. 3 kO—JbiRw & ZB% / Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de controle / Mecanismo de la caja de controles

< =#8200V,220Vr / For "3-Phase 200V & 220V AC" >

et anenc U —

< ¥ig220V 3B
/ For "1-Phase 220V AC" >

e s i e, e s ey i i,

—— e —— —— — —

it it s e e,

50-1-7—50-1-7-2 50-1.7-3) 8—50-1-5
501a| %C% |50-1-11

50-1-10 , i
\@ ':!.f 50171| —

D

| 3036—\&“’3038'

50-2-7—{50-2-7-2 50-2.7-3) ¥-50-2-5
50-2-gl §% |50-2-11

50-2- 10é o= '
\ I.' !.' /

037—="_T""",{|  B027—e e
< 8548240V / For "1-Phase 240V AC"
_____ &—51-1-5
51-1-7—51-1-7-2 51-1.7-3] 51-1-11
51-1-8l '
51_1_10é[ : 51-1-12 /
[
51102 i =
i) |
I 51-1-4
J 51-1-2
__.J ,/
30-2
51-1-1 "_30—-23%_3;;1
NS L
\,\/f |
| % @30 2-5 [
I
I 30-2'5%0—30 2.8 |
07— T
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U2.3> hA—=WLAKy 7 ZER/ Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NO. CODE Q'TY Er Ao NAME OF PARTS R

<HBT1OVA > <For "1-Phase 110V AC” >

50-2-4 541964000 17wz BUSH

50-2-5 062500602 4|3~ a5x6 SCREW, PAN M5X6

50-2-6 523618001 413 A 2 T6X10 SCREW, M6X10

50-2-7 S50635000 T~ He b5 Z2B110 CONVERSION TRANSFORMER, B110

50-2-7-1 550649000 HEY S PP 3 CONVERSION TRANSFORMER, B

50-2-7-2 S50485000 1{TRIN/ V=3 X HARNESS, TR-IN

50-2-7-3 S50486000 1|TR-OUT/ N — % HARNESS, TR-OUT

50-2-8 018060831 4|7+ F ) b oxs BOLT, SOCKET M6X8

50-2-9 025060236 dleSHHxFaYse WASHER, PLAINM 6

50-2-10 028060246 4INxHFHR26 WASHER, SPRING 2-6

50-2-11 510820002 HFZFYINL LABEL, 110V AC

50-2-12 0A4400606 1 +#+~H 4 2 axepa SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X6
<HIF240VH > <For "1-Phase 240V AC" >

51-1 $50636001 N> h> b3 02409 2 TRANSFORMER ASSY, C240 ;CONV.

51-1-1 550569001 T|FS2ANR=Z14% BASE PLATE, ;RANSFORMER

51-1-2 $50570001 1MM+3227% COVER, ;TRANSFORMER

51-1-3 S50474000 2/ Y7 HANDLE

51-1-4 S41964000 117via BUSH

51-1-5 062500602 4|3+~ 56 SCREW, PAN M5X6

51-1-6 523618001 413 2 2 TUBX10 SCREW, M6X10

51-1-7 . $50637000 1N bS5 20240 CONVERSION TRANSFORMER, €240

51-1-7-1 $38128000 [ A P S Y CONVERSION TRANSFORMER, C

51-1-7-2 $50485000 1[TR-IN/A— 3% X HARNESS, TR-IN

51-1-7-3 550486000 1|TR-OUT/N— % X HARNESS, TR-OUT

51-1-8 018060831 4|7 H+E N h6X8 BOLT, SOCKET M6X8

51-1-9 025060236 AleSHHRF1I6 WASHER, PLAIN M 6

51-1-10 028060246 A2 HFH 226 WASHER, SPRING 2-6

51-1-11 510820005 1|Fe7YysS~n LABEL, 240V AC

51-1-12 0A4400606 1| ++~H 4 3 ax6DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X6

118-H80-502

AN DL J (N BB, | Bl

"‘Im i

T PRI PRI e

TR RGN T TR

50

ST TR 1T



HHL

U3.aZ ba—JjbiKy & ZBIER / Control box mechanism / Schaltkasten /
Mecanisme du boitier de contrdle / Mecanismo de la caja de controles

< =41380VH / For "3-Phase 380V AC" >
51.2-12

30-4-2

\Jﬂl Qstg @

ngjg—@wso 48 |

]
I
[
I
I

< =i5400VHE / For "3-Phase 400V AC" >

51-3-12

< ¥#1230VE / For "1-Phase 230V AC" >

56

30-6 |!

51
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U3.3> b =Ky 7 ZBIR/ Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NO. CODE Q'TY Exada NAME OF PARTS RMI
<=#380V, 415VH > < For "3-Phase 380V & 415V AC" >
30-4 S50447001 1|F#swh 3D POWER SUPPLY SWITCH ASSY, D
30-4-1 $50445000 1|Fo5ra—-KB ACCORD, B
30-4-2 $38133000 1|Fesrra-F§ POWER SUPPLY HARNESS
30-4-3 J02657001 1(3P# Zswi#17 PUSH SWITCH, 3P #17
30-4-4 224514001 2|¥ VI 14 INSULATION PLATE
30-4-5 218859001 3|89 A M50 BINDER, M150
30-4-6 540623000 1|EMIZ 7 TR-40-27 EMI CORE, TR-40-27
<Z=#5400VH > < For “3-Phase 400V AC">
30-5 $50448000 1Foswa—FE ACCORD, E
<HIF230VHE > <For "1-Phase 230V AC” >
30-6 S50500000 1|F~4#>a~FF ACCORD, F
<=#8380VHE > <For "3-Phase 380V AC" >
51-2 550638001 T~arhr b5 XC380%7 2 TRANSFORMER ASSY, C380 ;CONV.
51-2-1 $50569001 1ESARN=R1H BASE PLATE, ;RANSFORMER
51-2-2 S$50570001 1| +5>R24 COVER, ;TRANSFORMER
51-2-3 550474000 21bY 5 HANDLE
51-2-4 541964000 1HFvoa BUSH
51-2-5 062500602 41+~ 2as5x6 SCREW, PAN M5X6
51-2-6 $23618001 4| X % 6X10 SCREW, M6X10
51-2-7 $50639000 1[~A>h> b5 20380 CONVERSION TRANSFORMER, €380
51-2-7-1 $38128000 1A hr b3 RC CONVERSION TRANSFORMER, C
51-2-7-2 $50485000 1|TR-IN/NV=% 2 HARNESS, TR-IN
51-2-7-3 S50486000 1}TR-OUT/HA— % R HARNESS, TR-OUT
51-2-8 018060831 4|7+ HE N f6X8 BOLT, SOCKET M6X8
51-2-9 025060236 dleSH¥HzrF a6 WASHER, PLAIN M 6
51-2-10 028060246 A2 HH 226 WASHER, SPRING 2-6
51-2-11 510820006 1|Fr7yoan LABEL, 380V AC
51-2-12 0A4400606 T|++~H4 3axepA SCREW, PAN (S/P WASHER)} M4X6
<=#E400VH > <For “3-Phase 400V AC" >
51-3 550640001 1~n>hY k52 208007 3 TRANSFORMER ASSY, C400 ;CONV.
51-3-1 S50569001 1rSoxx=—214 BASE PLATE, ;RANSFORMER
51-3-2 S50570001 1|F5227% COVER, ;TRANSFORMER
51-3-3 $50474000 PARNE S HANDLE
51-3-4 541964000 1|1Fvoa BUSH
51-3-5 062500602 41+~ 35x%6 SCREW, PAN M5X6
51-3-6 523618001 4| x xTex10 SCREW, M6X10
51-3-7 $50641000 1In>h> b5 2Ca00 CONVERSION TRANSFORMER, €400
51-3-7-1 538128000 1A>h> bS5 RC CONVERSION TRANSFORMER, C
51-3-7-2 $50485000 1|TR-IN/A— 3 2 HARNESS, TR-IN
51-3-7-3 550486000 1|TR-OUTA =% X HARNESS, TR-QUT
51-3-8 018060831 417 F R k6X8 BOLT, SOCKET M&X8
51-3-9 025060236 dlesHFHxFade WASHER, PLAIN M 6
51-3-10 028060246 LIRZRFHz2-6 WASHER, SPRING 2-6
51-3-11 $10820008 177 ys~n LABEL, 400V AC
51-3-12 0A4400606 1|+ ~XH¥ %7 34ax6DA SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X6
<=iA415VHE > <For “3-Phase 415V AC" >
51-4 550642001 1N he b5 RCa15% 3 TRANSFORMER ASSY, C415 :CONV.,
51-4-1 550569001 (R ANTR PN S BASE PLATE, ; RANSFORMER
51-4-2 $50570001 1{+r5274 COVER, ;TRANSFORMER
118-H80-502
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U3. a2 bA—Jjbikv & XBIF / Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contréle / Mecanismo de la caja de controles

< =#8380VH / For "3-Phase 380V AC" >

51-2-8]

51'2-10&[%%./%
o &

< =#5400VA / For "3-Phase 400V AC" >

¢—51-3-5

\]ﬂl ,30-45

ngjgw»304 g |

< 81§ 230VA / For "1-Phase 230V AC" >

___L_._

Y gt -~ 58 57
l| 56-1-3 5611IIL
T :l
5612 |
‘% 711 56.1-5_ I
soll_ {1
T 1
56-1 |
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U3. > bB— K v 7 ZEHE /Control box mechanism / Schaltkasten /
Mécanisme du boitier de contrdle / Mecanismo de la caja de controles

REF.NO. CODE QTY Eaxdq NAME OF PARTS R
<=1H415VH > <For "3-Phase 415V AC" >
51-4-3 S50474000 21y 5 HANDLE
51-4-4 $41964000 1|Fvvz BUSH
51-4-5 062500602 4|+ ~15x6 SCREW, PAN M5X6
51-4-6 $23618001 415 X X TEX10 SCREW, M6X10
51-4-7 S50643000 1[~>he b5 Rea15 CONVERSION TRANSFORMER, C415
51-4-7-1 $38128000 L B P ¥ CONVERSION TRANSFORMER, C
51-4-7-2 $50485000 TITRIN/SA— 2 X HARNESS, TR-IN
51-4-7-3 $50486000 1{TR-OUT/~ 3 X HARNESS, TR-OUT
51-4-8 018060831 4|7+ K b 6X8 BOLT, SOCKET M6X8
51-4-9 025060236 4lesS¥FHRrFaY6 WASHER, PLAIN M 6
51-4-10 028060246 A B X WASHER, SPRING 2-6
51-4-11 $10820007 1Fr7Pysxn LABEL, 415V AC
51-4-12 0A4400606 1]+ 7 ~X%% 2 ax6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X6
< B1H230V, =18415VHE > < For “1-Phase 230V,3-Phase 415V AC" >
56 $50498001 N/ AXTLIBEHY 3 NOISE FILTER ASSY, EH
56-1 $40616001 /121N 8EMCY 2 NOISE FILTER ASSY, EMC
56-1-1 540617000 1|+ S CECKDNA10ZMB CAPACITOR, CERAMIC:ECKDNA102MB
56-1-2 $40618000 2| V2508474 CAPACITOR, POLYESTER :250B474
56-1-3 540619000 112268 12p TERMINAL BLOCK, 2P
56-1-4 414900001 1~ 4 —5219-03A HEADER, 5219-03A
56-1-5 $35598000 1|3 1 J15C0520) COIL, SC0520)
56-2 $50499000 HPECPESIVIEE 3] NOISE FILTER HARNESS
57 540620000 IR ETAMENUDE, Ee- PCB SETTING PLATE
58 0A4400605 2| +F N7 % ax6DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X6
59 0A4400605 4l +F~<H¥ 2 2 axeba SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X6
118-H80-502

M| VTR (SR g

B )

TV T EA PRI - | T

T T R . e

54



V.

ekt 5

B % Bk / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /
Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique / Mecanismo del equipo de alimentacion de corriente

" AT aripih/ OPTION PARTS
< ¥i48230VA,=400VH
/ For "1-Phase 230V AC &
3-Phase 400V AC" >

802
-2 "T%f‘
‘\‘ i
@;900901
=—903

"FFi a3 @ma/ OPTION PARTS "
< =1#400VHE
/ For "3-Phase 400V AC" >

57 55 56

55
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V. ZBER&E R / Power supply equipment mechanism / Stromversorgung /
Mécanisme de I'equipment en alimentation électrique / Mecanismo del equipo de alimentacién de corriente

REF.NO. CODE QTY bt NAME OF PARTS RM
1 $50458000 1{/LXE—4FDY 3 PULSE MOTOR ASSY, FD
2 $50459000 1/ RE—-RFTZ 3 PULSE MOTOR ASSY, FT
3 S50460000 /s ZAE—2NY & PULSE MOTQR ASSY, N
4 $50461000 PRSIV S CUTTER SOLENOID
5 550462000 11 b2 AYLSAF TENSION RELEASE SOLENQID
6 228475000 1|14 YV 28> F1.9X80 FASTENING BAND, 1.9X80
7 $50463000 122443 SENSOR ASSY
7-1 $50464000 1> % GL-N1Z SENSOR, GL-N12
8 062300806 1]+~203x8 SCREW, PAN M3X8
9 $50464000 1|&>HGL-N12 SENSOR, GL-N12
10 062300806 1|+ ~33x8 SCREW, PAN M3X8
11 S50465000 1]t #6L-N12 SENSOR, GL-N12
12 062300806 1|+~03x8 SCREW, PAN M3X8
13 625010000 110275 7FNK-2N CORD HOLDER, NK-2N
14 062670812 3|+ ~23.57-40X8 SCREW, PAN SM3.57-40X8
15 025350132 3les¥Hxyay WASHER, PLAINS 3.5
16 550466000 Hhrva—tHyoy3 CUTTER SENSOR ASSY
16-1 S50467000 1] #6L-N12 SENSOR, GL-N12
17 062300806 1|#~a3x8 SCREW, PAN M3X8
18 550468000 1|DC77PoF—42407 3 DC FAN MOTOR ASSY, 40
19 0A5301605 21+ F Yo 33X16D8B SCREW, PAN (S/P WASHER) M6X16
20 152969001 3|a-FYHIHx CORD SUPPORT
21 062670612 3|+ ~33.57-40X6 SCREW, PAN SM3,57-40X6
24 $50471000 1|EMOY ZSWHA— %27 3 LOCK SWITCH HARNESS ASSY, EM
24-1 $32335100 1lswW-avs311n SWITCH, ;AVS311N
24-2 550472000 1[EMSW/y— 2 R HARNESS, EMSW
24-3 550473000 1€ #GL-NT2 SENSOR, GL-N12
25 062300806 1]+~203x8 SCREW, PAN M3X8
26 510243000 4l+140>% 5> FNK-3N CORD HOLDER, NK-3N
27 0A5400806 4|+~ %7 X 4aX8DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
28 152969001 1ja—-KFyoIHx CORD SUPPORT
29 002300603 1]+ F+~23%6 SCREW, PAN M3X6
30 228475000 2|49 232 F1.9X80 FASTENING BAND, 1.9X80
3N 218859001 T|784 > 4mM150 BINDER, M150
50 $50565000 Ma-rIvsa CORD BUSHING
51 552907000 2{3—~ F®RILA£10 CORD HOLDER, 10N
52 0A5400806 2|+ ~¥4 24x8DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
53 552908000 1|la—FxIL&£14 CORD HOLDER, 14N
54 0A5400806 1| +#~¥% % 4x8D8 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X8
55 552908000 1a-rkiLg#14 CORD HOLDER, 14N
56 0A5400806 1|+ ~X#% 34x8DB SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X8
57 538145000 1|7-Xt22 GROUND WIRE, 2
59 0A5401006 2|F~anzxkESax10 SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X10
AT e mE" " OPTION PARTS “
< Hig230V, =#400VHE > < For “1-Phase 230V AC & 3-Phase 400V AC>
23 $37055001 1[EMZ o Y F R~ — 41 SPACER, 1 ;EM-SWITCH
900 $42653000 2|3 7TrC-23-11-14 CORE, TFC-23-11-14
901 540623000 3|EMIQ 7 TR-40-27 EMI CORE, TR-40-27
902 0A5401206 3|+F Yo 24x12D8 SCREW, PAN (S5/P WASHER) M4Xx12
903 021400106 31Fv b s NUT, 1 M4
<=#H400VH > <For “3-Phase 400V AC" >
904 540623000 1[EMIT 7 TR-40-27 EMI CORE, TR-40-27
905 0A5401206 1]+3 ¥4 24x12DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X12
906 021400106 1|1FY r1 s NUT, 1 M4
118-H80-515
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Tableros de circuitos impresos
t-2—{J

W. 7Y > FEAMRBER / Printed circuit board mechanism / Leiterplatten / Circuits imprimés /
5
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W. 7 > b ZARBAR / Printed circuit board mechanism / Leiterplatten / Circuits imprimés /
Tableros de circuitos impresos

REF.NO. CODE Q'TY (= e NAME OF PARTS RM]

1 550479001 1 xS 2143 MAIN PCB ASSY

1-1 $08047000 1|BiBICSI-3052V REGULATOR, :SI3052V

1-2 547664000 6| ¥l —ZAN78LISM REGULATOR, :AN78L18M

1-3 $47665000 1L ¥ L —%2AN78M18F REGULATOR, :AN78M18F

1-4 S46454000 1jIL¥F¥a2L —42TA78108 REGULATOR, :TA7810S

1-5 546455000 | 10{FETFK10KM-10 TRANSITOR, :FK10KM-10

1-6 538155000 1 [nmosFET25K 1306 TRANSISTOR, :25K1306

1-7 $38200000 1| MOSFET25K1938 TRANSISTOR, :25K 1938

1-8 $47668000 1[siDPAg0sCE DIODE, AR :PA905C6

1-9 547669000 1|DBRD5SB20 DIQODE, BR :D55B20

1-10 S$47670000 9|s1D51ZB60 DIODE, :SI1ZB60

1-11 Y42215531 5|5 ¢s08221 CAPACITOR, ALUM-ELEC :50B221
1-12 Y44715591 417> c508471 CAPACITOR, ALUM-ELEC :50B471
1-13 S47673000 1|+ > c808472 CAPACITOR, ALUM-ELEC :50B472
1-14 $47678000 1|5 -cas08101 CAPACITOR, ALUM-ELEC :450B101
1-15 $30209000 1|7 1 NV £4AC400B105 CAPACITOR, POLYESTER :400B105
1-16 $30205000 2|7 b AT ZTILP112A PHOTQ COUPLER, :TLP112A

1-17 542699000 2|PHA TS TLP121 PHOTO COUPLER, :TLP121

1-18 $43178000 11|PHA 75 PC9231 PHOTO COUPLER, :PC9231

1-19 J02621001 1+ b B FTSTLPI20 PHOTO COUPLER, :TLP120

1-20 U32744000 2| DIPSWDSS708 DIP SWITCH:DSS708

1-21 $47680000 1|GRUSEBA GLASS FUSE, 8A

1-22 S47681000 1|3 )L SK405120-700 COIL, :SK405120-700

1-23 538161000 Tfr—32493 THERMISTOR ASSY

1-24 0A4301005 [ 19|+ F+ 4% 3 3X10DA SCREW, PAN (S/P WASHER) M3X10
1-25 021300206 1222+ 13 NUT, 2 M3

1-26 028030246 1/ H%2-3 WASHER, SPRING 2-3

1-27 025030136 1es¥HxaY3 WASHER, PLAINS 3
118-H80-518
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X . (EEERR (72 a #88) / Attachment set (Option parts) / Anbausatz (Sonderzubehor) /
Jeu d"accessoires (Piéces en option) / Juego de fijacion (Piezas opcionales)

" #8A / For General materials *

118-H80-940
59
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X. fTREERR (72 5 > 88&)/ Attachment set (Option parts) / Anbausatz (Sonderzubehar) /
Jeu d'accessoires (Pieces en option) / Juego de fijacion (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE Q'TY Eaxa NAME OF PARTS RV
"HER" " For General materials
<#R:1.2X5.4mm > <Needle hole : 1.2X5.4mm >

1-1 551361001 11501 #1.2rBEY NEEDL PLATE SET, 1.2RB
1-1-1 S50304001 T/ 1 %125RBY 3 NEEDLE PLATE ASSY, 1.25-RB
1-1-2 $50297001 Hhys—~F4T CUTTER HOLDER
1-1-3 S$50341001 1| PY2—FRNHELFEALR POSITIONING PLATE
<#tR:1.4X7.3mm> <Needle hole : 1.4X7.3mm>
1-1 551362001 1IN L 214RB Y NEEDLE PLATE SET, 1.4RB
1-1-1 S$50309001 1{/U 1 41.45RB7 3 NEEDLE PLATE ASSY, 1.45-RB
1-1-2 550297001 NEVELE &= CUTTER HOLDER
1-1-3 550341001 1AV E—FRNESFEAL & POSITIONING PLATE
<t} :1.6X7.3mm> <Needle hole : 1.6X7.3mm>
11 S$51363001 1|/ V1 216RBEY b NEEDLE PLATE SET, 1.6RB
1-1-1 $50311001 1|11 %165-RBY 3 NEEDLE PLATE ASSY, 1.65-RB
1-1-2 $50297001 11Av4a—~44zx CUTTER HOLDER
1-1-3 550341001 1AYE—FNE1FXX 12 POSITIONING PLATE
"oy rE" " For Knitted materials ”
<N :1.2X5.4mm> <Needle hole : 1.2X5.4mm>
1-2 551364001 1|V 1 %212RB-3EY b NEEDLE PLATE SET, 1.2RB-3
1-2-1 S$50313001 1D 1 2125-RBY 53 NEEDLE PLATE ASSY, 1.2-RB-3
1-2-2 $50297001 1[hy&—F4x CUTTER HOLDER
1-2-3 550341001 1| AV R —FRLEIFEALL POSITIONING PLATE
<817 :1.4X6.8mm > <Needle hole : 1.4X6.8mm>
1-2 $51365001 1) 21.4RB3EY b NEEDLE PLATE SET, 1.4RB-3
1-2-1 S$50317001 11U 52145RBY 3 -3 NEEDLE PLATE ASSY, 1.45-RB-3
1-2-2 550297001 1hye—-+4x CUTTER HOLDER
1-2-3 $50341001 1AV E—FEFIFEALH POSITIONING PLATE
<#A:1.6X6.8mm> <Needle hole : 1.6X6.8mm>
1-2 $51366001 10U 1 216RB3EY R NEEDLE PLATE SET, 1.6RB-3
1-2-1 550319001 1|7 1 2165-RBY 3 —3 NEEDLE PLATE ASSY, 1.65-RB-3
1-2-2 $50297001 1|pvsa—-34zx CUTTER HOLDER
1-2-3 550341001 1AV E—FRNAAFXERALH POSITIONING PLATE
Rl " For Standing operation ”
2 J80081040 1|DDEF A2 ADA N #6 STANDING OPERATION 2-PEADL, #6
<2, BERAILH> <For 2 & 3-pedal >
3 S47750000 12Fxeasn—-%=x HARNESS, ;S-OPE.
4 J80380040 1{DDRF R ILIPH AL 40 STANDING OPERATION 3-PEDAL,#40
118-H80-940
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Y . E—4 B8{% / Motor mechanism / Motor / Mécanisme du moteur / Mecanismo del motor

118-H80(137-611)
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Y. £ — ZE{%& / Motor mechanism / Motor / Mécanisme du moteur / Mecanismo del motor

REF.NO. CODE Q'TY Bt NAME OF PARTS RV
1 180863001 1|EHE — % 240v/800W MOTOR ASSY, EH 240V/400W
0—%% ZINV ROTOR ASSY, iNV
1-3 076202801 2|23 T 74620222 BALL BEARING, 620222
STH LY IINVE2 STATOR ASSY, INV-#2
E-2F 54 Y FINVEIM MOTOR BRACKET, INV-#3M
E-27 74V FINV#3E MOTOR BRACKET, INV-#3E
1-7 203684001 1|7 2 703%27.5%34.9 WASHER, WAVE M 0.3X27.5X34.9
-8 102537001 416# 2 %% 25X110D8 BOLT, HEX (S/P WASHER) M5X110
E—-FAININY NAME PLATE, MOTOR-INV
1-10 102525001 1E—277 >INV MOTOR FAN, INV
1-11 014500632 1|7+ %K 3 M5%6 SET SCREW, SOCKET (CP) M5X6
1-12 102278001 1[7~1qe0 PULLEY, Q90
1-13 216205000 1 &y & —axa342 KEY, 4X13#2
1-14 028100246 T|NFHEHx2-10 WASHER, SPRING 2-10
1-15 102493001 113324 FM10X1.0 NUT, 3 M10X1.0
1-16 103457001 A[+~2+€Y F5X20DC SCREW, PAN (5/P WASHER) M5X20
1-17 J02989001 4|45 —D5.1XT0.6XL9 COLLAR, D51XT0.6XL9
1-18 J02991001 Y Ly B = WYY, RUBBER CUSHION, INV
1-19 102990001 1E~32P-ZXa—-Fu 32 GROUND WIRE ASSY, MOTOR
1-20 229017001 1l++~€Y haxiopa SCREW, PAN (5/P WASHER) M4X 10
2 J00107001 1|MD806T 7 1 & f #2 BASE, MD806 #2
3 102517001 1|E299X116 PIN, 9.9X116
4 J03275001 THEFEN 107 2~V BOLT ASSY, LM10-V
5 021100206 12329 r10 NUT, 2 M10
6 025100236 2|ez¥HxFasi0 WASHER, PLAIN M 10
7 028100246 1|3 %HH2x2-10 WASHER, SPRING 2-10
8 J03410001 TezE-2bUY 412 SETTING PLATE, EZ -MOTOR
9 062401063 1+ ~134x10 SCREW, PAN M4X10
10 028040245 1|82 59324 WASHER, SPRING 2-4
" 025040173 1e3¥Hzx>3a9s WASHER, PLAINS 4
XANE—4 EH NAME PLATE, ER
13 002401006 11+F+~X34x10 SCREW, PAN M4X10
14 229017001 1[+F~N+Y kax10DA SCREWV, PAN (5/P WASHER) M4X10
118-H80(137-611)
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AA . 1/N—B§% / Safety cover / Sicherheitsdeckung / Couvercle de sécurité /
Cubierta de sequridad

118-H80(137-611)

118-H80-910
63
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AA . 71 /N —BifR% / Safety cover/ Sicherheitsdeckung / Couvercle de sécurité /

Cubierta de sequridad

REF.NO. CODE QTY Ex X NAME OF PARTS RIM
1- J02513001 11FE—2h/5—INV MOTOR COVER, INV
2 100494001 3l+F~NE€Y F4X14DA SCREW, PAN (S5/P WASHER) M4X14
3 102515001 1120 b B IN—INV BELT COVER ASSY, INV
4 224508001 |  1|+#~&Y raxi0DC SCREW, PAN (S WASHER) M4X10
5 217071001 | 1|+ ~+Y raxispa SCREW, PAN (S/P WASHER) M4X18
6 102516001 1IN bsHIR—INY BELT COVER, SUB INV
7 224508001 |  2{+F~+Y h4X10DC SCREW, PAN (S WASHER) M4X 10
8 102293001 1zexds FINGER PROTECTION BAR
9 224508001 1| +F X+ Y +axioDC SCREW, PAN (S WASHER) M4X10
10 300351001 TN NI LKL 452 BELT HOLDER, 2
11 224508001 | 1|+ #~+Y kaxiopc SCREW, PAN (S WASHER) M4X10
118-H80(137-611)
Z1 . TE5HE1% / Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios
REF.NO. CODE |qQTy Erxo NAME OF PARTS RIM
54 S02761209 HER S Pk B Y, COTTON STAND ASSY, 2
54-1 150189109 "WFs4vh COTTON STAND BRACKET
542 502773001 | 1|754vr2vevt C-STAND BRACKET & SCREW SET
54-2-1 062060806 2|+ ~T6xs SCREW, PAN M6X8
54-2-2 031452206 | 3| ®2asx22 WOOD SCREW, ROUND M4.5X22
54-3 §51283001 2|45 ¥S SPOOL STAND BASE
54-4 150182000 2| T ==Y b SPOOL MAT
54-5 $51282001 212 F oy SPOOL CUSHION
54-6 540639001 1B =P VAR Gvit B Ay AV E COLUMN PIPE W/CAP
54-6-1 150174000 | 1|35 axvy 7 COLUMN CAP
54-7 150173003 1asavaqst COLUMN JOINT
54-8 S$21798001 21 A7 =2 TEY b SPOOL & SCREW SET
54-8-1 150179002 | 2|zx7—-nvsos SPOOL SHAFT, B
54-8-2 028050246 | 2|z ¥Hzx2s WASHER, SPRING 2-5
54-8-3 021500106 2112+ b5 NUT, 1 M5
54-9 S02778002 1|2 F =k —2 SPOOL HOLDER, 2
54-10 S02786002 | 1|xLvRrnLH-232 THREAD HANGER ASSY, 2
54-10-1 502787002 T|ZALY R H—2 THREAD HANGER, 2
54-10-2 150183000 | 2|« rHsnsr-aq THREAD HANGER BASE
54-10-3 142990001 2|1RL Y RFv o THREAD BUSH
54-11 150172003 | 11354817 COLUMN PIPE
54-12 $40641001 1| AT =¥ 32<€Y A SPOOL SHAFT & SCREW SET, A
54-12-1 021500106 A1 2+ b5 NUT, 1 M5
54-12-2 062501406 | 1|+~235x14 SCREW, PAN M5X 14
54-12-3 062501406 | 1|+~as5x14 SCREW, PAN M5X 14
54-12-4 062501406 2|+~25X14 SCREW, PAN M5X 14
54-12-5 026050136 2ie>¥HraH#S5 WASHER, PLAINS 5
118-H80-910
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Z2 . {118 S BA® / Accessories / Zubehér / Accessoires / Accesorios

_2“

n

<-2/ / For

-3" >

<-3m /For"

& /OPTION PARTS "

"F T arE

S

80-2-3 80-2-2

o
I~

118-H80-910
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72 . {HE SRR / Accessories / Zubehér / Accessoires / Accesorios

REF.NO. CODE |qQTY ErAq NAME OF PARTS RM]
1 S50330001 1"y 8193 BED BASE ASSY
1-1 $50331000 HRVAY &1 BED BASE
1-2 550332000 EXEIIE 3P OIL PACKING
1-3 550333001 NPT U142 DRAIN PLATE
1-4 $50334000 A WE- SAVE 37 PACKING
1-5 037401415 3|VFNEYETAX14 TAPPING SCREW, PAN V M4X4
1-6 081007070 T|oU > Jp7 O RING, P7
1-7 140518001 HEZES AT SCREW, SM7.94X10
1-8 550335000 S5[xy brHg1ovLIA BED BASE CUSHION, A
1-9 $50336000 LN A R I BED BASE CUSHION, B
1-10 $50337000 PARSE B AV T BED BASE CUSHION, C
2 $50338000 Nr75asr1s OILSTOPPER PLATE
<~y FRRE> <For setting the Bed base assy >
3 $24250001 41K +8X90 BOLT, M8X90
4 $50342000 AAZxFY b8 NUT, FLANGE M8
6 028080246 4|2 FH %28 WASHER, SPRING 2-8
7 101118001 3|TNEYT 2T 45X20 WOOD SCREW, ROUND M4.5X20
8 $50339001 4IXY R HALHS — COLLAR
9 104445009 2|d4at-155 RUBBER CAP, 15.5
10 025050236 3lESHHRFI5 WASHER, PLAIN M 5
<EnN-2,-38 > <For"-3">
13 $50180475 112301349 3 <#11 NM75> | NEEDLE ASSY, NM75 ......o...... <#11 NM75>
<id-28 > <For “-2">
13 $50180490 112221101349 3 <#14 NM90> | NEEDLE ASSY, NM90O ............ <#14 NM90>
14 S$18707153 Tlv~av kM0 BELT, VM WHITE
<-2f > <For".2" >
22-1 513595001 1574458152 GAUGE, 815-2
<-3F> <For"-3">
22-2 $13596001 17714 —815-3 GAUGE, 815-3
25 142443001 TxT~731.9%52 SCREW DRIVER, 1.9X52
26 118837001 1% 997 23.4%70 SCREW DRIVER, 3.4X70
27 101572101 1% <=7 955%190 SCREW DRIVER, 5.5X190
32 159158051 1|FE> BOBBIN
33 117466000 1E>+Y b PINCETTE
34-1 $51290001 1{HY 238 CUTTER, 3/8
34-2 $51354001 1|nY %58 CUTTER, 5/8
34-3 S51358001 1|7y 51 CUTTER, 1
34-4 $51360001 U EVEEY CUTTER, 32
35 154702101 A1z OILTANK
36 114483002 1KDVA15-475% OILER ASSY
37 159384009 1|ryTHyoTI=o5 HEAD REST
<artO-aFy s ARFE> | <Forsetting the Contror box>
38 133740006 41h 4 £ b 6X70 BOLT, SQUARE M6X70
39 021060106 8i1va+v L6 NUT, 1 M6
40 025060336 deSHHrd16 WASHER, PLAIN L 6
118-H80-910

OHERDIAMBEET B LB ET,

® The details of included accessories are subject to change.

© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets & des changements.

© Los detalles des accesorios incluidos pueden variar.

66

Ty NI T FEITETE . o ] ClTft ! T N A ]



72 . fHE5EER 7 Accessories / Zubehdr / Accessoires / Accesorios

ONBERNIBMEEBR TS EHFBYET,

© The details of included accessories are subject to change.
© Anderungen in der Aufstellung der Mitgelieferten Zubehére sind vorbehalten.
© Les détails des accessoires inclus sont sujets a des changements.

© Los detalles des accesorios incluidos pueden variar.
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REF.NO. CODE Q'TY B A NAME OF PARTS RM
<3arbrO-lAFy o 2BEHA> | <Forsetting the Contror box>
41 500617000 L E iy B VY B RUBBER COLLAR
42 146256001 4lvv 3> h+9d CUSHION COLLAR
43 146255000 L A CUSHION
<THRAM v FHABR> <For setting the Power supply switch>
44 031451306 27 ILE745X13 WOOD SCREW, ROUND M4.5X13
<EAF/CRIVEGR > <For setting the Opreation panel>
45 032422505 4{+=TY 2 T81X25 WOOD SCREW, ROUND M4.1X25
55 $50343000 1[I b hrs— BELT COVER
56 062401006 3|#~aax10 SCREW, PAN M4X10
57 025040236 1NeZ¥HxFana WASHER, PLAIN M 4
58 104450109 2|d4Ltk8 RUBBER CAP, 8
59 550344001 GV A PLATE, BELT COVER
60 032461606 2[+ 2 EY X T 45X16 WOOD SCREW, ROUND M4.5X 16
63 200190001 6(2Fv 70 STAPLE
65 $37111001 HPAH-F3 EYE GUARD ASSY
65-1 $01700001 2{7 %S 2 U3.18X7 SCREW, FLAT SM3.18X7
65-2 025030232 2| ¥ HxFLY3 WASHER, PLAIN M 3
65-3 021660102 2(+v b1 2348 NUT, 1SM3.18
66 062710612 1|+ ~a476-32%6 SCREW, PAN SM4.76-32X6
67 148847001 1My Hx WASHER, PLAIN 4.76
68 550345001 HPAH—FyyT 14 EYE GUARD SUPPORT
69 062680812 1|+ ~21427-30x8 SCREW, PAN SM4.37-40X8
71 218469001 2{Hh>ba—-X15a#2 FUSE, 15A#2
72 S08030000 1|2~ X5AF8 FUSE, SA FB
73 153242000 2[Ez—x6A FUSE, 6A
74 J03411001 HezZ7xaz bV a% SETTING PLATE, EZ-TREADLE
75 100353001 3]+ ~XEY h5X14DB SCREW, PAN (S/P WASHER) M5X14
76 102036001 HWFEra-—FFv gy BUSHING, V CORD
78 112525000 HPEL DS S F VRN MAGNET
AT BR" * OPTION PARTS
70 144226001 b Thn— HEAD COVER
80 550346001 IfF-FA¥Tor4—-53 TAPE GUARD WINDER ASSY
80-1 551896001 1F7—7Fvxsz TAPE GUARD ASSY
80-1-1 144998001 1|7~ 7448 TAPE GUARD, B
80-1-2 105288002 2[x3T238 SCREW, SM2.38
80-1-3 144997001 1HF~TFHTA TAPE GUARD, F
80-1-4 122771051 2| A% ¥ 238 SCREW, SM2.38
80-1-5 144999001 1F—724xC TAPE GUIDE, C
80-1-6 144628001 157 —F44xF TAPE GUARD, F
80-1-7 122771051 I PEE X SCREW, SM2.38
80-1-8 105970001 MNoAxT238 SCREW, SM2.38
80-1-9 110067001 e A COLLAR
80-1-10 143749001 1NF=77r124 TAPE GUIDE, LOWER
80-1-11 143748001 1|F=F7>31%x TAPE GUIDE, UPPER
80-1-12 062660412 2] ~121318-20X4 SCREW, PAN SM3.18-40X4
80-2 143767009 HWF~TI1 48173 TAPE WINDER BRACKET ASSY
80-2-1 143980001 Hyvizxy SCREW
80-2-2 108494001 HrHx WASHER
80-2-3 108495001 1F~-F718428% SPRING
80-2-4 100136001 Mo rFasssvh NUT, TENSION
80-3 550348001 We—Frrtamz TAPE GUIDE, U
80-4 062400812 1|+ ~zaxs SCREW, PAN M4X8
80-5 550349001 WF—771 4 )Y 1a TAPE WINDER SETTING PLATE
80-6 062400812 1{F~3ax8 SCREW, PAN M4X8
80-7 107407003 2[ 2 %437 SCREW, SM4.37X9
118-H80-910




Z3 . fTEMER (F 7 2 3 > 8B&R) / Accessories (Option parts) / Zubehor (Sonderzubehér) /
Accessoires (Piéces en option) / Accesorios (Piezas opcionales)

(.. 1
100-6—g

1% e | g1 |

| 100-5 |
100-2 —C | 100-9

| D g _—100-10 [—100
| 100-1 N\ e

Joo- | 10011

{130-1-4 130-1-3
130-1-5

118-H80-910

23 . {TB&SEFE (4 72 3 > BF&h) / Accessories (Option parts) / Zubehr (Sonderzubehor) /
Accessoires (Piéces en option) / Accesorios (Piezas opcionales)

REF.NO. CODE Q'TY ErAA NAME OF PARTS RV
100 550477001 1|any¥ss RULER ASSY
100-1 S06139001 HEELET RULER, A
100-2 506140001 HEERER: RULER, B
100-3 062680512 2|3~ 1437-40X5 SCREW, PAN SM4.37-40X5
100-4 025680232 2|5 HRFIYL37 WASHER, PLAIN M 4.37
100-5 146000001 1 ns3y4x THREAD TRIMMER SUPPORT
100-6 062670412 2|7 /X 13357-40X4 SCREW, PAN SM3.57-40X4
100-7 105161003 2|rHx WASHER
100-8 141620001 HEDI 12N LR BALANCER
100-9 101671002 2|vAxVa37 SCREW, SM4.37
100-10 025680132 2|5 ¥ AR LA437 WASHER, PLAIN S 4.37
100-11 $36522001 2|>AxVa37 SCREW, SM4.37
120 S$50350001 1139 % %7 3800€ RULER ASSY, 800E
120-1 550476001 1Ma3avanx RULER
120-2 $36522001 212X 32T437 SCREW, SM4.37
120-3 $50351001 HEEPERE FSGEL 2 RULER SPACER
130 133797101 1Lesryheyz CONNECTING ROD ASSY, ;L=210
130-1 119710001 1vehe 73 CONNECTING ROD ASSY
130-1-1 119711001 2lLen CONNECTING ROD
130-1-2 021060106 AN A N NUT, 1 M6
130-1-3 119101001 Hrehodx CONNECTING ROD CLAMP
130-1-4 017841606 1|67 7 £ +7.94-18 BOLT, SM7.94-18
130-1-5 133643006 1l6# %2+ Y 179518 NUT, SM7.94-18
130-2 133792101 2131223 JOINT ASSY
130-2-1 133793001 2|29 R STUD
130-2-2 133794001 2|k %1 BODY
130-2-3 133795001 21U RING
130-2-4 021060106 211324V e NUT, 1 M6
130-2-5 028060243 2\ F Y H 726 WASHER, SPRING 2-6
131 114859001 1Lenehs— COLLAR
118-H80-210
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Gal. &'— P8 —&Z / Gauge parts List / Lehrenliste / Liste des Piéces decartment /
Lista d'ePiezas de calibradores

H v & —/Cutter

69
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$51117-001 $51290-001 $51351-001 551352-001 S51353-001 551354-001
& WF f 10 %K + 11 el f 13 'l * 14 Vv * 16 M %
19 19.1 18.1 191 19.1 19
‘_t 34.5 * 34.5 —{ 34.5 _+ 34.5 34.5 345
64 9.5 11.1 127 14.3 15.9
1/4 3/8 716 1/2 9/16 5/8
$51355-001 $51356-001 525642-001 $51357-001 $51358-001
18 1%/0A + 19 ¥ * 21 e ’ 22 P * 25 1Q *
19 19 19 18 19
345 34.5 _*_ 34.1 _+. 345 & 34.5
I 1 10.8 11.1 111 —50.5
17.5 19.1 20.6 22.2 254
11/16 3/4 13/16 7/8 1
S51359-001 $51360-001 501271-001 501272-001
29 1/R) 32 148 ? f 11 = ?
19 20.7 19 O 18
_}_ 345 I & 34.8 _& 80 J _.i &’
_510 11.2
28.6 31.8 9.5 111
29 32 3/8 716
$01273-001 S03280-001 S501274-001 S01275-001 S01276-001 $35630-001
8=k T 16=5% + 19="% f 22.=" * O T
19 19 19 19 19
O ‘_{ 30 J O * 30 O 30 O 30 J”“’ 28
‘J——_‘I o5 “|es 4
12.7 14.3 15.9 ‘ 18.1 222 25.4
1/2 9/16 5/8 3/4 7/8 1
118-H80-Gal
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Lista d"ePiezas de calibradores

WD hH4A / Work clamp assy
7 1 > H—H~ K/ Finger guard
o % [ Work clamp

WmOMHE 7 4 o H—H— Bt / Work clamp assy, W/F-G

. T =B R—E R / Gauge parts List / Lehrenliste / Liste des Piéces decartment /

<-28B /For"-2">

% 1 S$37101-002 (16mmRS) % 1 S37100-002 (25mmRS) % 1 $37109-002 (32mmRS)
¥ 2 159764-102 (16mmRS) ¥ 2 159765-102 (25mmRS) ¥ 2 159766-102 (32mmRS)
% 3 159079-000 % 3 159080-000 ¥ 3 159081-000
¥ 4 159761-002 ¥ 4 159762-002 ¥ 4 158763-002
X 3 X 3 ¥ 3
% 4 % 4 % 4
50 61
—— 3G -——my 4
18| BERL 3 © SF S o
18 X 18| [73
| SRR Ay ap— o toL(h*ﬂL ---------- o]
<-3H8 / For"-3">
¥ 1 S37103-001 (16mm) ¥ 1 $37102-001 (25mm) ¥ 1 837110-001 (32mm)
¥ 2 S01466-101 (16mm) ¥ 2 S01467-101 (25mm) _§(’_E_S_0_146_8;191_ _(§2nlﬂ1)___
¥ 3 159079-000 ¥ 3 159080-000 ¥ 3 159081-000
¥ 4 145136-001 ¥ 4 144630-001 X 4 144632-001
% 4 X 4 % 4
| 61
39 50
D4 5 36 ‘ 4 !
far - 18| [68 [r[HI]{ ] J@
14| 54 155] (52 I 7@ PR
118-H80-Ga2
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Ga3 . '— PEi—EX / Gauge parts List / Lehrenliste / Liste des Piéces decartment /

Lista d"ePiezas de calibradores
$t1% / Needle plate

<-2/ /For"-2">

§50663-001 (1.2mmS)

$50664-001 (1.4mmS)

$50665-001 (1.6mmS)

5.4 12 7.3 14 73 16
) 3| @1
o] o ©i} @] @! @) !
3.2 3.2 32
<-3H / For"-3">
] 7
S51248-001 (1.2mm) g $51249-001 (1.4mm) 5 $51250-001 (1.6mm)
i {
' :
[] [}
: i
12 ; 14 - 16
5.4 e : 6.8 4 : 6.8
P f—ouou-un- @ : [© of ! 1HK—@ ol -+
t 1
‘ i A
32 ¢ 3z ! 32
3 1
‘ i
( 1
Fhv4—H [ For "flat cutter”
<-2MA /For"-2" >
$HR / Needle plate ! H v & —24 [ Plastic plate
S50321-001 (1.2mmS) : 151843-001
i
1.2 !
5.4 L oS i 1.9
1 34
— e — 0
g4 i \5f5
]
32 |
<-3H /For"-3">
§HR / Needle plate E #1 v & —o4/ Plastic plate
S$50322-001 (1.2mm) ! 156612-001
|
1
l
5.4 12 ! %0 24
. . |
= 34 = 1
¥ -4 ]
30— E \sf.s
32
118-H80-Ga3
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Wa. E& 5 ~NJL/ Warning labels / Warnschilder / Etiquettes d'avertissement /

Etiquetas de advertencia

Mark, grounding

E& 5 NIV / Warning labels f% / Name of parts Size(mm) Code
( amm |
A S BRESAL-A 40X64 | $38353-101
&G, S5
Epoorce
Label, eic. shock 4lang. | 35 X118 S38352-101
W
BCBATSETS,
! N BIEEBS N - 40X64 | $38350-001
e
A CAUTION
. ﬁgﬁ% Label, operation Eng. 40X 64 | $38349-001
mmg'
R
D—=0<—9 L=16
f— L —
PEv—2%
P E Mark, grounding 7.5X12.5 | §37059-001
FT—AI—2
¢ 12 $37060-001

118-H80-050
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55| /INDEX/VERZEICHNIS
/INDEX/INDICE

CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
JOO107001 }Y -2 62 501276001 | Gal-7/8 69 525413101 [P -10 32
JO0351001 |AA-10 64 501466101 | Ga2-x2-3 70 525417001 |P - 11 32
J00353001 |22 -75 67 501467101 } Ga2- x2-3 70 525418101 [P -12 32
100494001 |AA -2 64 501467102 |G -46-3 16 525420051 |P -15 32
J00649001 jU1-102-1-2 46 S01468101 | Ga2- x2-3 70 525456001 |N -22 28
J01684001 JU1-1-23-1-12 | 44 S01696001 |R -49 38 525642001 ) Gal-13/16 69
J01935001 JU1-102-1-1 46 501700001 1Z2 -65-1 67 525789000 |P -5 32
102036001 |Z2 -76 67 501998001 JR -51 40 529023000 | T -1-1-7-3 A2
J02130001 pU1 -102-3 46 502460001 |G -19 14 530205000 {W - t-16 58
102278001 |Y -1-12 62 502563001 |Q -14 34 $30209000 W -1-15 58
102293001 JAA -8 64 Q -15 34 530280000 |T -1-1-7-6 42
102343001 |U1-1-23-7 45 502761209 |21 -54 64 $30564000 |N -31-6 28
102441001 JU1- 1-23-1-7 44 S02773001 | Z1 -54-2 64 N -51-9 30
102443001 JU1-1-23-1-1 44 502778002 |Z1 -54-9 64 $30565003 [N -31-7 28
102449001 JU1-1-23-1-15 | 44 502786002 |Z1 -54-10 64 $30565005 |N -40-8 28
102493001 Y -1 62 502787002 |Z1 -54-10-1 64 $31012001 |F -34 10
102513001 |AA -1 64 503280001 | Ga1-9/16 69 $31013001 JF -33 10
J02515001 [AA -3 64 503605001 (L -9 22 $31032001 [N -51-10 30
J02516001 JAA -6 64 S07478000 L -8 22 $31808001 |B -18 4
J02517001 |Y -3 62 508030000 JU1- 1-24-4 45 532263000 {A -40 2
J02525001 |Y -1-10 62 2 -72 67 532335100 |V -2441 56
102537001 {Y -1-8 62 508047000 {W -1-1 58 $32521001 |D -17 g
J02621001 JW -1-19 58 509142000 JU1-1-11 44 535095000 |N -1-2 28
J02657001 | U2-30-1-3 48 509212001 |H -2141 18 $35184001 |G -20 14

U2-30-2-3 48 509477001 L -20-2-1 22 $35598000 U3 -56-1-5 54

U2-30-3-3 48 $10174000 |P -18 32 $35630001 | Gal-1 69

U3-30-4-3 52 510243000 |V -26 56 536924001 | Wa - 45-1 72
102727001 JU1-1-23-1-13 | 44 $10820000 | U1-8 45 $37055001 |v -23 56
J02989001 |Y -1-17 62 Uz- 50-1-11 48 $37059001 U1 -1-32 45
J02990001 {Y -1-19 62 510820001 JU1-9 45 Wa - 48 72
J02991001 |Y -1-18 62 510820002 JU1-10 45 537060001 |U1 -1-33 45
J03275001 jY -4 62 U2-50-2-11 50 Wa - 49 72
J03283001 JU1-1-23-1-9 44 510820003 | U1- 11 45 $37100002 |G -46-2 16
J03284001 |U1-1-23-1-2 a4 510820004 JU1-12 45 Gaz2-x1-2 70
103285001 |U1-1-23-1-3 44 510820005 JU1-13 45 537101002 | Ga2-x1-2 70
J03291001 JU1-1-23-1-24 | 44 U2-51-1-11 50 537102001 | Ga2- %1-3 70
J03296001 JU1-1-23-1-21 44 510820006 |U1-14 45 537102002 |G -46-4 16
103324001 jU1-1-23-1-5 44 U3-51-2-11 52 537103001 |[Gaz2-x1-3 70
J03410001 |Y -8 62 $10820007 JU1-15 45 537109002 | Ga2-%1-2 70
J03411001 }Z2 -74 67 U3-51-4-11 54 537110001 | Ga2- %1-3 70
J03417001 jU1- 103 46 510820008 JU1- 16 45 $37111001 |Z2 -65 67
J03419001 | U1- 10241 46 U3-51-3-11 52 $37927000 |F -45 12
103457001 {Y -1-16 62 512004000 |G -18 14 $37940001 |D -2 8
180081040 | X -2 60 512441001 {N -40-7 28 538082001 [S -5 42
180380040 |X -4 60 513595001 |Z2 -22-1 66 538118000 | U2-30-3-2 48
J80813001 [U1-102-2 46 $13596001 |22 -22-2 66 538128000 {U2-51-1-7-1 50
180814001 {U1-102 46 518707153 |72 -14 66 U3-51-2-7-1 52
J80863001 }Y -1 62 519817001 |Q -5 34 U3-51-3-7-1 52
$00306001 |A -13 2 519823001 |Q -22-3 34 U3-51-4-7-1 54
500480000 |M -50 24 520345009 |U1-4 45 538133000 |U2-30-1-2 48
500554000 |U1-1-22 a4 521755001 JQ -2 34 U3-30-4-2 52
S00617000 | z2 -41 67 521798001 |21 -54-8 64 538145000 [V -57 56
500712101 R -27 38 $23337009 |Q -3 34 538146000 | U1-31 45
500901001 |R -23 38 $23618001 JU2-50-1-6 48 U1-53 46
S00%02001 |F -16-3 10 U2-50-2-6 50 538155000 {W -1-6 58

F -18 10 U2-51-1-6 50 U1-1-25-1 45

R -24 38 U3-51-2-6 52 538161000 [W -1-23 58
500903001 [R -22 38 U3-51-3-6 52 $38200000 |W -1-7 58
501271001 | Gal-3/8 69 U3-51-4-6 54 U1-1-24-1 45
S01272001 | Ga1-7/16 69 524250001 }z2 -3 66 538201000 JU1-1-23-1-8 44
501273001 | Gail-1/2 69 525328001 |M -59 24 U1-1-24-3 45
501274001 | Ga1-5/8 69 M -88 26 $38349001 |Wa -44-2 72
501275001 | Gal-3/4 69 $25410050 |P -3 32 538350001 | Wa - 44-1 72
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$38352101 JU1 -6 45 547726000 |U1-1-23-1-20 | 44 $50174001 |[D -14 8

Wa-51-1 72 $47727000 fU1-1-23-1-18 | 44 50176001 |D -18 8
$38353101 JU1 -7 45 547728000 | U1-1-23-1-17 | 44 550178001 |D -18-1 8

Wa-51-2 72 $47729000 {U1-1-23-1-22 | 44 550179001 |D -21 8
$38735001 |K -5-2 20 547730000 JU1-1-23-1-16 | 44 $50180065 |B - 14 4
538736101 |P -24 32 547733000 |U1-1-23-1-10 | 44 $50180070 |B -14 4
538761001 |F -16-5 10 S47734000 JU1-1-23-1-14 | 44 $50180075 |B -14 4

Fo-23-2 10 S47735000 JU1-1-23-1-6 44 550180080 [B - 14 4
538820000 |U1-1-17 44 547749101 JU1- 1-6-1 44 550180085 |B - 14 4
539819000 {U1-1-23-8 45 547750000 | X -3 60 550180090 |B -4 4
540616001 | U3-56-1 54 548034001 |C -10-2 6 $50180475 |Z2 - 13 66
540617000 | U3-56-1-1 54 $48371060 |B -14 4 550180490 {22 -13 66
540618000 | U3-56-1-2 54 548371065 |B -14 4 550182000 |E -1 8
540619000 | U3-56-1-3 54 $48371070 |[B - 14 4 S50183001 |F -1 10
540620000 | U3-57 54 548371075 |B -14 4 550184001 |F -6 10
540621000 JU1-1-23-9 45 548371080 {B -14 4 550185001 |F -8 10
540623000 |V -901 56 548371090 |B -14 4 550186001 {F -10 10

vV -904 56 548579000 | T -1-1-7-4 42 $50187001 |F -12 10

U2-30-1-6 48 $49486000 | U1-1-25-5 45 550188001 JF - 16-1 10

U2-30-2-6 48 549492000 | T -1-1-2 42 550189001 fF - 16-1-1 10

U2- 30-3-6 48 $49495000 | T -1-1-3 42 550190001 [F - 16-1-2 10

U3-30-4-6 52 549496001 | T -1-1-4 42 $50191001 |F -16-1-3 10
540639001 1 Z1 -54-6 64 550110001 |G -6-1 14 $50192001 |F -16-2 10
S40641001 |Z1 -54-12 64 550111000 L -11 22 Fo-17 10
541466001 |H -21 18 550113101 1Q -22-2 34 $50193001 |[F -21 10
541964000 | U2-50-1-4 48 550120001 |H -7 18 550194001 jF -23 10

U2-50-2-4 50 550124001 |A -2 2 $50195001 fF -23-1 10

U2-51-1-4 50 $50125001 |A -4 2 550196001 |F -24 10

U3-51-2-4 52 550126001 JA -6 2 550197001 |F -29 10

U3-51-3-4 52 550127001 JA -8 2 $50198001 |F -29-1 10

U3-51-4-4 54 550128001 jA -10 2 $50199001 |F -29-2 10
S42116000 fF -7 10 $50131001 §A -55 2 $50200001 |F -32 10
542227009 | U1-1-19 44 550132000 |B -1 4 550201001 |F -37 10
542653000 |V -900 56 55013300t |B -5 4 550202007 JF -38 10
542699000 {W -1-17 58 $50136001 |B -5-2 4 $50203001 fF -42 10
543178000 |W -1-18 58 $50142000 |B -5-5 4 550204001 |F -43 10
543186000 JU1- 1-10 44 550143001 |B -9 4 $50205001 |F -48 12

ui-5 45 550144001 |B -9-1 4 550206001 |F -50 12
543275000 |U1-1-12 44 550146001 |B -9-3 4 $50207001 |G -1 14
543276000 JUT-1-13 44 550147001 |B -12 4 $50208001 |G -5-1 14
543318000 JU1-1-15 44 550148001 |B -15 4 550209000 |G -8 14
543717101 |F -4 10 550149001 B -15-2 4 550210001 |G -9 14
546454000 |W -1-4 58 550150001 [B - 17 4 550211001 |G - 11 14
546455000 |W -1-5 58 $50152001 |B -20 4 550212001 |G - 13 14
546703000 | T -1-1-7-1 42 550153001 |B -22 4 550213001 |G - 14 14
547595000 U2 - 30-2-2 48 550154001 JC -1-1 6 550214001 |G -16 14
547664000 W -1-2 58 550155001 |C -4 6 550215001 |G -22 14
547665000 |W -1-3 58 $50156001 JC -6-1 b $50216001 |G -25 14
547668000 |W -1-8 58 $50157001 |C -8 6 $50217001 |G -27-1 14
547669000 {|W -1-9 58 550159001 |C -10 6 550218001 [ G -27-2 14
547670000 |W -1-10 58 550160001 |C -10-1 6 550219001 |G -27-3 14
547673000 |W -1-13 58 550161000 |C - 11 6 $50220001 |G -33-1 14
547678000 |W -1-14 58 550162001 |C -12 6 550221001 |G -36 14
S47680000 W - 1-21 58 550163001 |C -1241 6 550222001 |G -38 14
547681000 W -1-22 58 550164001 |C -12-2 6 550223000 |G -39 14
547692000 JU1-1-4 44 550165001 JC -12-3 6 550224001 |G -42 14
547693000 | U1-1-23-4 45 550166001 |C -15 6 550225001 |G -33-2 14
547694000 {U1- 1-23-2 a5 $50167001 [C -16 6 550226001 L -1 22
547720000 JU1-1-23-1-4 44 550168001 |C -17 6 550227001 JL ~-2-1 22
547721001 jU1-1-23 44 $50169001 |D -1 8 550228001 fL -2-1-1 22
547723201 |U1-1-6 44 550170001 {D -7 8 $50229000 |L -2-1-2 22
$47724000 |U1- 1-23-5 45 550171001 |D -9 8 550230001 |L -4 22
$47725000 |U1-1-23-1-19 { 44 $50172001 |D - 11 8 $50231000 JL -7 22
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CODE REF.NO. Page CODE REF.NO Page CODE REF.NO. Page
550232000 |L -6 22 $50300001 |H -23 18 550376001 [N -26 28
550233001 fL -10 22 $50301001 JR -39 38 $50377001 {N -16 28
$50234901 |L -20 22 550302001 |R -39-1 38 550378001 [N -18 28
550235901 L -20-1 22 550303001 R -421 38 $50379001 |N -21 28
550236001 (L -20-1-2 22 550304001 |X -1-1-1 60 $50380000 [N -23 28
$50237001 JL -20-2 22 550309001 | X -1-1-1 60 550381000 {N -24 28
$50239001 jL -20-2-4 22 $50311001 |X -1-1-1 60 550382001 |N -25 28

L -21 22 550313001 | X -1-2-1 60 550383001 [N -29 28
550240001 |K -1 20 $50317001 | X -1-2-1 60 550384001 [N -32 28
550241001 |K -2 20 $50319001 | X -1-2-1 60 N -56 30
550243001 | K -5 20 $50321001 | Ga3-1.2mmS-2 | 71 550385001 |N -39 28
$50244001 |K -5-1 20 550322001 | Ga3-1.2mm-3 71 550386001 |N -40-5 28
550245001 [K -6 20 550323000 |R -50 40 $50387001 |N -40-6 28
550246001 |R - 1-1 38 $50324001 |R -521 40 550388001 |N -48 28
550247001 {R -10-1 38 550325001 |R -57 40 550389001 [N -50 28
$50248001 |R -10-4 38 550326001 |R -58 40 $50390001 |N -51-1 30
$50249001 |R - 17 38 $50327001 [R -62 40 $50391001 [N -51-2 30
550252001 |R -19 38 550328001 |R -63 40 550392001 |N -64 30
550253001 {R -25 38 550329000 {R -65 40 550393000 [N -68 30
550257001 |[R -26 38 550330001 | Z2 -1 66 $50394001 |Q -1 34
550258001 |R -28 38 $50331000 | Z2 - 1-1 66 $50395001 |Q -6-1 34
550259001 IR -30 38 550332000 122 -1-2 66 $50398001 |Q ~6-2 34
550260001 |[R - 30-1 38 550333001 |22 -1-3 66 550399001 |Q -6-3 34
550263001 |R -30-2 38 550334000 }Z2 -1-4 66 $50400001 |Q -6-4 34
$50264000 JR -30-3 38 550335000 |22 -1-8 66 $50401001 |Q -6-6 34
$50265001 |R -32 38 550336000 [Z2 -1-9 66 550402001 |Q -6-7 34
550269000 |[R -35 38 $50337000 |22 -1-10 66 550403001 |Q - 16-1 34
$50270000 |R -36 38 550338000 |Z2 -2 66 $50404101 |Q -22 34
550271000 |B -5-6 4 $50339001 |Z2 -8 66 $50405101 |Q -22-1 34
550272000 |B -5-7 4 $50340000 |A -57 2 $50408001 |Q -24-1 34
$50273000 |J -1 20 550341001 |X -1-1-3 60 $50409001 [Q -24-2 34
$50274001 |J -10 20 X -1-13 60 550410001 |Q -28 34
550275001 fJ -12 20 X -1-1-3 60 550411001 |Q -29 34
550276001 [P -1 32 X -1-2-3 60 R -10-2 38
550278001 |P -2 32 X -1-2-3 60 $50412000 [Q -30 34
$50279001 [P -6 32 X -1-2-3 60 550413001 [Q -31 34
550280001 |P -13 32 $50342000 |Z2 -4 66 $50414001 |Q -33-1 34
550281000 |P -27 32 $50343000 |Z2 -55 67 $50415001 {Q -33-2 34
$50282000 |P -29 32 550344001 |Z2 -59 67 550416001 |Q -33-3 34
$50283001 |H -1 18 550345001 |Z2 -68 67 550417001 |Q -35-1 34
$50284001 J|H -3 18 550346001 |72 -80 67 550418001 |Q -35-2 34
550285001 |H -4 18 550348001 172 -80-3 67 550419001 |Q -33 34
550286001 {H -4-1 18 550349001 |Z2 -80-5 67 550420001 [Q -35-5 34
550287001 |H -4-2 18 550354000 |S -4 42 550421001 JU1-1 44
550288001 |H -5 18 550356001 |M -8 24 550422000 jU1-1-14 44

H -28-2 18 550359001 |[M -13 24 550423000 JU1-1-18 44
550289001 {H -10 18 550360001 |M -15 24 $50424000 [U1-1-20 44
$50290001 |H -10-1 18 $50361001 |H -28-1 18 550425001 [U1-1-24 45
$50291001 |H -10-2 18 $50362001 |H -31 18 $50431001 | U1-1-25 45
$50292001 fH -10-3 18 $50363000 |H -34 18 550437000 {U1-1-27 45
550293001 |H -104 18 550364001 |H -35 18 550438000 {U1-1-28 45
550294001 {H -12 18 550365001 |H -38 18 $50439000 | U1-1-29 45
550295001 |H -14 18 $50366001 |H -40 18 550440000 [U1-1-30 45
550296001 |H -16 18 550368001 |N -1 28 $50441000 | U1-1-31 45
$50297001 |H -19 18 $50369001 [N -1-1 28 550442001 fU2-30-1 48

X -11-2 60 550370001 [N -3 28 550443000 | U2-30-1-1 48

X -1-1-2 60 $50371001 [N -5 28 $50444001 | U2-30-2 48

X -1-1-2 60 550372001 |N -7-1 28 550445000 | U2-30-2-1 48

X -1-2-2 60 550373001 {N -7-2 28 U2-30-3-1 48

X -1-22 60 550374001 |[N -7-5 28 U3-30-4-1 52

X -1-2-2 60 550375001 [N -7-6 28 $50446001 | U2-30-3 48
550298001 {H -2 18 $50376001 |N -7-7 28 550447001 | U3-30-4 52
$50299001 JH -22-1 18 N -15 28 550448000 ] U3- 30-5 52
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CODE REF.NO Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
550451001 [T -1-1 42 $50519000 1M -33 24 550641000 |U3-51-3-7 52
550453000 |T -1-1-7 42 $50520000 |M -35 24 $50642001 |U3-51-4 52
$50455000 | T -1-1-7-2 42 550521000 |M -36 24 550643000 |U3-51-4-7 54
550456000 {T -1-1-7-7 42 550522000 |M -38 24 550644001 |U1-1-38 45
$50457000 [T -1-1-8 42 550524000 |M -40 24 $50645000 {U1-1-25-2 45
$50458000 |V -1 56 550525000 |M -41 24 U1-1-25-4 45
$50459000 |V -2 56 $50527000 M -43 24 $50649000 | U2-50-1-7-1 48
$50460000 |V -3 56 550528000 |M -44 24 U2-50-2-7-1 50
550461000 |V -4 56 550529000 {M -45 24 $50656001 | T -1 42
550462000 |V -5 56 550530000 |M -46 24 550657001 |S -1 42
$50463000 [V -7 56 550531000 | M -47 24 550663001 | Ga3-1.2mmS-2 | 71
550464000 [V -7-1 56 550532000 | M -48 24 $50664001 [R - 66-1 40

vV -9 56 $50533000 |M -56 24 Ga3-1.4mmS-2 | 71
550465000 {V - 11 56 550536001 |M -57 24 550665001 {Ga3-1.6mmS-2 | 71
550466000 |V -16 56 550537000 |M -60 24 551020000 |M -87 26
$50467000 |V -16-1 56 M -74 26 551117001 | Gal-1/4 69
$50468000 |V -18 56 550538000 |M -61 24 $51118000 |U1-1-16 44
550471000 v -24 56 550539000 |M -62 26 $51162001 |H -28 18
S50472000 [V -24-2 56 550540001 | M -63 26 551170001 |R -10 38
550473000 |V -24-3 56 550541001 |M -65 26 $51171001 |R -1 38
$50474000 | U2-50-1-3 48 $50542001 |[M -67 26 S$51172001 jR -52 40
U2- 50-2-3 48 $50543001 |M -69 26 $51173001 |} -6 20
U2-51-1-3 50 550544000 1M -70 26 551174001 |F -16 10
U3-51-2-3 52 $50545000 | M -72 26 $51175001 {Q -24 34
U3-51-3-3 52 $50546000 [M -73 26 $51176001 |C -1 6
U3-51-4-3 54 550547000 |M -75 26 $51178001 |G -27 14
$50479001 Jw -1 58 $50548001 |M -77 26 $51179001 |Q -6 34
550483000 JU1-52 46 $50549000 1M -79 26 551180001 |Q -16 34
550484000 [U1-1-35 45 550550001 | M -80 26 551181001 |Q -35 34
550485000 | U2- 50-1-7-2 48 $50551001 |M -82 26 51182001 |N -51 30
U2-50-2-7-2 50 $50552000 |M -84 26 551183001 |N -40 28
U2-51-1-7-2 50 $50556000 |M - 17 24 551184001 [N -31 28
U3-51-2-7-2 52 $50557000 |M -22 24 551185001 [N -7 28
U3-51-3-7-2 52 $50558000 IM -23 24 551190001 |D -12 8
U3-51-4-7-2 54 550559001 | M -20 24 551223001 {C -6 6
$50486000 | U2-50-1-7-3 48 550562001 |G -45 14 $51225001 |G -6 14
Uz2-50-2-7-3 50 $50563000 |M - 18 24 551226001 L -2 22
U2-51-1-7-3 50 550564000 |M -19 24 351248001 |R -66-2 40
u3-51-2-7-3 52 550565000 {v -50 56 Ga3-1.2mm-3 71
U3-51-3-7-3 52 550566001 JU1-1-1 44 551249001 | Ga3- 1.4mm-3 71
U3-51-4-7-3 54 550567001 JU1-1-2 44 $51250001 | Ga3- 1.6mm-3 71
550488000 |U1-3 45 $50568001 JU1-1-3 44 551282001 |Z1 -54-5 64
550498001 | U3-56 54 $50563001 | U2-50-1-1 48 551283001 }Z1 -54-3 64
$50499000 | U3-56-2 54 uz2- 50-2-1 48 551290001 [Z2 -34-1 66
$50500000 | U3-30-6 52 Uz2-51-1-1 50 Gal-3/8 69
$50501001 JU1-H-1 46 U3-51-2-1 52 551351001 | Gal-7/16 69
550502001 |U1-H-2 46 U3-51-3-1 52 $51352001 |H -18 18
550503001 JU1-H-3 46 U3- 51-4-1 52 Gal-1/2 69
550504001 JU1-H-4 45 550570001 | U2-50-1-2 48 $51353001 | Gal-9/16 69
550505001 fU1-H-5 46 U2- 50-2-2 48 $51354001 |Z2 -34-2 66
550506001 |Ut-H-6 46 U2-51-1-2 50 Gai-5/8 69
550507001 |U1-H-7 46 U3-51-2-2 52 551355001 | Ga1-11/16 69
550508001 | U1-H-8 46 U3-51-3-2 52 $51356001 |Ga1-3/4 69
550509001 {U1-H-9 46 U3- 51-4-2 52 551357001 [Ga1-7/8 69
$50510001 { U1-H-10 46 $50632001 | U2-50-1 48 551358001 22 -34-3 66
$50511001 |Q -35-9 36 550633000 | U2- 50-1-7 48 Gal-1 69
$50512001 |Q -35-10 36 550634001 JU2-50-2 48 551359001 | Ga1-29 69
550513000 |M -24 24 550635000 | U2-50-2-7 50 $51360001 |22 -34-4 66
$50514000 |M -25 24 550636001 | U2-51-1 50 Gal-32 69
550515000 |M -26 24 550637000 JU2-51-1-7 50 551361001 [ X -1-1 60
550516001 [ -27 24 550638001 JU3-51-2 52 $51362001 | X -1-1 60
550517001 |M -30 24 550639000 | U3-51-2-7 52 $51363001 | X -1-1 60
S50518000 | M -32 24 550640001 J U3-51-3 52 551364001 |X -1-2 60
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551365001 {X -1-2 60 014760622 |A -16 2 018681022 |Q -35-3 34
§51366001 X -1-2 60 A -20 2 Q -35-11 36
$5141800%1 |G -5 14 B -8 4 018681232 |G -17 14
$51896001 | Z2 -80-1 67 B -11 4 H -29 18
$5190100% | T  -1-1-1 42 B -13 4 021040105 JU2-30-1-8 48
§52248001 |B -6 4 c -9 6 U2-30-2-8 48
$52431000 |Q -22-5 34 c -20 6 u2- 30-3-8 48
$52434001 |[R -39-4 38 D -8 8 021060106 |Z2 -39 66
$52761001 |Q -4 34 D -10 8 021080202 {H -37 18
$52763000 |M -39 24 D -13 8 021100206 |Y -5 62
$52764001 |M -2 24 F -1 10 021100302 |C -12-5 6
$52770000 |R -42-2 38 F -14 10 021300206 |W -1-25 58
552788001 |R -42 38 F -22 10 021400106 |V -903 56
U32744000 | W -1-20 58 F -27 10 vV -906 56
U34870001 | T -1-1-7-5 42 F -294 10 021500106 |Z1 -54-8-3 64
XA2220050 | T -1-1-9 42 F -44 10 Z1 -54-12-1 64
Y42215591 |W - 1-11 58 G -15 14 021500312 {|Q -35-7 34
Y44715591 |W -1-12 58 H -2 18 021660102 | Z2 -65-3 67

ut-1-25-3 45 H -24 18 021670202 |R -55 40
ui-1-25-6 45 J -7 20 021680202 |A -19 2
0AA301005 | W -1-24 58 K -22 20 Q -16-3 34
0A4400605 | U3-58 54 L -213 22 021710202 |B -24 4
U3-59 54 N -2 28 021910302 |H - 11 18
0A4400606 | U2-50-1-12 48 N -6 28 025030136 |W -1-27 58
Uz2-50-2-12 50 Q -22 34 025030232 |Z2 -65-2 67
U2-51-1-12 50 R -5 38 025040132 |R -30-4 38
U3-51-2-12 52 R -12 38 R -34 38
U3-51-3-12 52 014770622 |B -3 4 025040173 |Y -1t 62
U3-51-4-12 54 B -7 4 025040236 [Z2 -57 67
0A4400805 |T -1-1-6 42 H -21-2 18 025050236 |U1 -1-7 44
0A4401205 JU2- 30-1-7 48 014780622 |C -6-2 6 Z2 -10 66
U2-30-2-7 48 c -103 6 025060132 [F -40 10
uz2- 30-3-7 48 H -4-3 18 025060232 JC -14 6
0A5301605 |V -19 56 P -28 32 G -3 14
0A5400805 JU1-1-23-3 45 018060831 | U2-50-1-8 48 J -2 20
0A5400806 |V -27 56 U2-50-2-8 50 025060236 | U2-50-1-9 48
vV -52 56 U2-51-1-8 50 u2-50-2-9 50
vV -54 56 U3-51-2-8 52 uz-51-1-9 50
vV -56 56 U3-51-3-8 52 U3-51-2-9 52
0A5401006 |V -59 56 U3-51-4-8 54 U3-51-3-9 52
ut-1-34 45 018061022 |C -13 6 U3-51-4-9 54
ut-1-36 45 F -2 10 025060336 |Z2 -40 66
ut-1-37 45 018061622 |D -16 8 025080132 |A -14 2
0A5401206 |V -902 56 Q -34 34 F -25 10
vV -905 56 Q -36 36 P -7 32
0A5403005 JU1-1-5 44 018102536 |C -12-4 6 025100236 |Y -6 62
0A5501005 JU1- 101 46 018300536 |Q -24-3 34 025350132 [M -6 24
002300603 |D -6 8 018300636 [N -19 28 M -52 24
M -83 26 018400822 |F -9 10 v -15 56
v -29 56 018401022 |G -4 14 025350332 |J -3 20
002401006 |Y -13 62 018401222 |[D -5 8 025680132 |G -24 14
008400604 fU1-1-21 44 F -15 10 G -41 14
012400636 P -4 32 018401236 JU1-1-26 45 Q -16-4 34
P -25 32 018501022 |H -33 18 Q -354 34
012500536 |G -26 14 018501236 | U1-1-9 44 Q -3512 36
013761410 |B -25 4 018502022 |G -48 16 s -7 42
014060632 }G -5-2 14 018680522 |G -27-5 14 025680232 [A -18 2
G -6-2 14 H -15 18 Q -18 34
014400432 [N -1-3 28 018680822 |G -12 14 Q -26 34
014500632 |Y -1-11 62 G -40 14 025680234 [N -14 28
014680622 |F -5 10 018681022 |G -27-4 14 026040236 |P -17 32
H -22-3 18 G -34 14 026050136 |Z1 -54-12-5 64
Q -33-5 34 H -13 18 028030246 |W_-1-26 58
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CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
028040245 1Y -10 62 062400812 172 -80-6 67 076202801 |Y -1-3 62
028050242 |[F -16-1-5 10 062400816 |P -14 32 081005070 {N -4 28

Q -356 34 P -16 32 081007070 |Z2 -1-6 66
028050246 | U1 -1-8 44 062401006 |Z2 -56 67 081012070 jQ -32 34
Z1 -54-8-2 64 062401063 |Y -9 62 081014870 [N -51-4 30
028060246 |U2-50-1-10 48 062500602 | U2-50-1-5 48 087310815 {T -1-1-5 42
U2-50-2-10 50 U2-50-2-5 50 087311015 [T -1-1-10 42
Uz2-51-1-10 50 uz-51-1-5 50 100022005 |B -26 4
U3-51-2-10 52 U3-51-2-5 52 100136001 |Z2 -80-2-4 67
U3-51-3-10 52 U3-51-3-5 52 100242003 |F -46 12
U3-51-4-10 54 U3-51-4-5 54 100250001 |B -2 4
028080242 |H -36 18 062501406 | Z1 -54-12-2 64 100402004 |N -51-3 30
028080246 |Z2 -6 66 Z1 -54-12-3 64 100644005 L -5 22
028100246 |Y -1-14 62 Z1 -54-12-4 64 Q -23 34
Y -7 62 062660412 |Z2 -80-1-12 67 100645003 |{N -7-4 28
028680242 |G -35 14 062670512 |F -49 12 N -10 28
Q -27 34 M -12 24 101118001 fz2 -7 66
031451306 }Z2 -44 67 M -58 24 101572101 |22 -27 66
031452206 | Z1 -54-2-2 64 M -66 26 101671002 |J -6-3 20
032422505 | Z2 -45 67 M -81 26 101706001 |K -4-2 20
032461606 | Z2 -60 67 Q -6-8 34 102538002 |F -51 12
037401015 {U1-102-4 46 062670612 [K -7 20 102630001 }jH -6 18
037401415 {Z2 -1-5 66 M -5 24 103950003 [N -62 30
047200642 |P -23 32 M -21 24 104449009 |A -27 2
048030342 |[R -1-5 38 M -28 24 A -32 2
048040342 |P -26 32 M -51 24 A -33 2
v Q -334 34 N -17 28 A -39 2
048060142 |F -41 10 N -30 28 A -56 2
Q -358 36 v -21 56 22 -9 66
048060342 |A -15 2 062670712 |Q -6-5 34 104450109 A -11 2
F -26 10 062670812 |V -14 56 A -29 2
H -26 18 062671212 |F -39 10 A -30 2
N -71 30 062671612 |R -54 40 A -31 2
P -8 32 062680512 |[R -56 40 A -34 2
048080342 |[R -4 38 062680612 |JA -5 2 A -35 2
048150142 |C -1-2 6 A -17 2 A -36 2
048220242 |C -19 6 G -43 14 A -37 2
048300242 |C -12-6 6 M -14 24 A -38 2
060630312 [R -30-5 38 M -34 24 Z2 -58 67
060660416 |G -21 14 M -64 26 104451009 |A -28 2
060670412 |R - 31 38 N -11 28 104521001 | K -4-1 20
060670512 {N -7-3 28 Q -17 34 105130001 |G -37 14
060670612 |J -4 20 062680712 |M - 31 24 105237002 fR -59 40
M -16 24 062680812 |G -23 14 105288002 | Z2 -80-1-2 67
M -78 26 M -9 24 1058700071 |R -41 38
N -65 30 Z2 -69 67 Z2 -80-1-8 67
N -67 30 062681012 [B -27 4 106436001 |M -53 24
062060806 |Z1 -54-2-1 64 062681412 |S -6 42 106629002 [R -43 38
062300502 fN -20 28 062710612 122 -66 67 107093002 |Q -25 34
062300806 |V -8 56 062710812 |H -39 18 107149001 |M -54 24
v -10 56 062711012 |A -3 2 107401001 |G -46-1-3 16
vV -12 56 A -7 2 107404001 |G -46-1-4 16
v o -17 56 062711212 |D -3 3 G -46-3-4 16
vV -25 56 062711412 |H -32 18 107407003 }Z2 -80-7 67
062301806 | T -1-2 42 062711612 |A -9 2 107639001 |R -52-2 40
062400612 |J - 11 20 D -4 8 107744001 |R -1-2 38
J -13 20 062761012 |G -2 14 108265009 {P -24-3 32
M -68 26 H -8 18 108494001 |72 -80-2-2 67
M -71 26 070608800 |C -18 6 108495001 |Z2 -80-2-3 67
062400616 [P -22 32 070688850 1G -10 14 110027001 |Q -2-1 34
062400806 |E -2 8 072630260 |C -1-3 6 110067001 | Z2 -80-1-9 67
s -2 42 076002450 | K -2-1 20 110161004 |F -16-1-4 10
062400812 }72 -80-4 67 076200800 1 C - 12-7 6 R -1-4 38
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CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page CODE REF.NO. Page
110167001 JR -39-2 38 144872101 M -10 24 159080000 [ Ga2- 3-3 70
110168001 |R -39-3 38 144874001 |[M - 11 24 159081000 | Ga2- %3-2 70
110215002 {R -29 38 144875001 |M -1 24 Ga2-x%3-3 70

R -38 38 144997001 |Z2 -80-1-3 67 159104001 |H -22-2 18
110367001 B -4 4 144998001 | Z2 - 80-1-1 67 159113001 |R -60 40
F -13 10 144999001 [Z2 -80-1-5 67 159117001 |H -9 18
H -27 18 145136001 | Ga2- %4-3 70 159145001 |J -5 20
110494001 {R -3 38 145371001 |R -37 38 159150009 |A -24 2
110735002 |G -27-6 14 145440001 {N -40-1 28 A -26 2
111466101 |F -30 10 145446001 |N -31-2 28 159158051 |L -22 22
111468001 |B -5-3 4 N -40-2 28 Z2 -32 66
111865001 |C -21 6 N -516 30 159187000 {M -29 24
112467002 |M -7 24 P -24-1 32 159193000 |M -37 24
112525000 {Z2 -78 67 145465001 |B -5-1 4 159219101 |N -31-1 28
112751003 [N -70 30 145472001 |[F -36 10 159221001 |N -51-8 30
113316001 [N -66 30 145478101 {F -23-3 10 159224001 |N -63 30
113730001 JR -20 38 F -28 10 159267001 |[R -2 38
114483002 |72 -36 66 F -293 10 159269001 |R -16 38
114988001 |N -49 28 R -10-3 38 159272001 |R -21 38
115188001 | P -24-2 32 145519001 |N -51-5 30 159343001 |Q -16-2 34
115493002 |H -28-3 18 146255000 [z2 -43 67 159379001 {H -22-4 18
115503001 |H -20 18 146256001 |22 -42 67 R -61 40
117363001 |F -16-4 10 148847001 |Z2 -67 67 R -64 40
F -19 10 149127001 R -18 38 159384009 |Zz2 -37 66
117466000 |22 -33 66 R -40 38 159561001 |M -86 26
117934001 JA -25 2 150172003 [Z1 -54-11 64 159624001 |B -9-2 4
117936009 |A -59 2 150173003 |Z1 -54-7 64 159625001 |D -18-2 8
118735001 |D -15 8 150174000 |Z1 -54-6-1 64 159761002 | Gaz- x4-2 70
118837001 |22 -26 66 150179002 {Z1 -54-8-1 64 159762002 |G -46-1-1 16
120263001 |A -58 2 150182000 | Z1 -54-4 64 Ga2- x4-2 70
122771051 | Z2 -80-1-4 67 150183000 | Z1 -54-10-2 64 159763002 | Gaz2- x4-2 70
Z2 -80-1-7 67 150189109 |Z1 -54-1 64 159764102 | Ga2- % 2-2 70
123185001 |R -39-6 38 150382001 |B -19 4 159765102 |G - 46-1 16
133740006 |Z2 -38 66 150491101 |R - 11 38" Ga2-%2-2 70
140004001 |B -5-2-1 4 150553003 |N -28 28 159766102 | Ga2- x2-2 70
140407001 |F -35 10 151843001 |Ga3  --2 71 159805001 |N -31-3 28
140430001 |B -5-4 4 151927001 fM -55 24 N -40-3 28
140518001 22 -1-7 66 152969001 |V -20 56 N -51-7 30
140553102 {B -16 4 v -28 56 159917201 |N -69 30
141208001 |F -31 10 153057102 |H -17 18 159924001 |R -53 40
141514001 |Q -22-4 34 153242000 {U1-1-24-5 45 159926001 |G -46-1-2 16
R -33 38 Z2 -73 67 G -46-3-2 16
R -39-5 38 153483001 |B -23 4 159927001 |G -46-1-5 16
141519001 jR -1-3 38 154702101 |22 -35 66 G -46-3-5 16
141590001 |N -27 28 154965001 |B -21 4 180721001 |L -20-2-2 22
141619001 |J -6-1 20 155578000 [F -47 12 181995001 | K -4 20
141620001 JJ -6-2 20 156612001 |Ga3  --3 71 183507001 |L -20-2-3 22
142274001 |K -5-3 20 157968001 {P -21 32 183526001 |L -20-1-1 22
142443001 | Z2 -25 66 158830001 A -21 2 183598001 |L -20-1-3 22
142990001 }Z1 -54-10-3 64 158831001 |A -22 2 200190001 |Z2 -63 67
143748001 | Z2 -80-1-11 67 158832009 fA -23 2 203684001 |Y -1-7 62
143749001 |22 -80-1-10 67 158879001 |A -12 2 216205000 {Y -1-13 62
143767009 {22 -80-2 67 158885201 |B - 15-1 4 217071001 JAA -5 64
143980001 |72 -80-2-1 67 158888001 {B -10 4 218469001 | U1-1-23-1-11 44
144103009 [N -31-4 28 158893000 JC -5 6 zZ2 -7 67
N -40-4 28 158945001 |D -19 8 218859001 v -3 56
144110001 [N -31-5 28 158946001 |D -20 8 U2-30-1-5 48
144226001 |22 -70 67 159078001 |G -44 14 U2- 30-2-5 48
144628001 | Z2 -80-1-6 67 159079000 | Ga2-%3-2 70 U2-30-3-5 48
144630001 | Ga2- x4-3 70 Gaz-%3-3 70 U3- 30-4-5 52
144630002 |G - 46-3-1 16 159080000 |G -47 16 221419001 | U1-1-23-1-23 | 44
144632001 | Ga2- x4-3 70 G -47 16 224508001 |AA -4 64
144707001 |G -46-3-3 16 Gaz- x3-2 70 AA -7 64
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CODE REF.NO.  |Page
224508001 |AA -9 64
AA - 11 64

224514001 |U2- 30-1-4 48
U2-30-2-4 48

U2-30-3-4 48

U3-30-4-4 52

228475000 | M -49 24
M -76 26

V -6 56

vV -30 56

U1-32 45

229017001 [Y -1-20 62
Y -14 62

U1-1-23-6 45

U1-104 46

232384001 |U1-1-24-2 45
414900001 |U3-56-1-4 54
552907000 |M -4 24
vV -51 56
552908000 |v -53 56
vV -55 56
625010000 |V -13 56
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